
Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

Archiv lokalit ČSS

kód a název složky (souhrnné akce)

99 Český masiv - Český kras: VŠEOBECNĚ - FAUNA

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/99/ST/1120neuveden Seznam zjištěných druhů
číslo archivního šanonu: 501

katalogové číslo: CSS/ARCH/99/ST/1122Hoenig Toni Beiträge zru Höhlenkunde Böhmens 1909

číslo archivního šanonu: 501

katalogové číslo: CSS/ARCH/99/ST/1121Dvořák Libor Motýli v jeskyních a štolách Českého krasu - září 1998 (zpráva pro CHKO 

Český kras)

1998

číslo archivního šanonu: 501

- 1 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

Archiv lokalit ČSS

kód a název složky (souhrnné akce)

100 Český masiv - Český kras: VŠEOBECNĚ - GEOLOGIE

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/100/ST/1127Kovanda Jiří povšechná zpráva o mapování kvart. sedim. a zvětralin na listu Beroun M-33-

77-A-a za rok 1962

1963

číslo archivního šanonu: 501

katalogové číslo: CSS/ARCH/100/ST/1126Zapletal Jeroným Radiotest-method and its application in the Bohemian Karst
číslo archivního šanonu: 501

katalogové číslo: CSS/ARCH/100/ST/1132neuveden Damil u Tetína
číslo archivního šanonu: 501

katalogové číslo: CSS/ARCH/100/HP/1131Nauman Otázka vápenců. Problematika v kraji Pražském.
číslo archivního šanonu: 501

katalogové číslo: CSS/ARCH/100/ST/1129Cílek Václav Nové nálezy silicifikovaných hornin v oblasti Českého krasu
číslo archivního šanonu: 501

katalogové číslo: CSS/ARCH/100/ST/1125Lysenko Vladimír The Utilization of Geologic Interpretation of Cosmic Photos in the Central Part 

of the Barrandien číslo archivního šanonu: 501

katalogové číslo: CSS/ARCH/100/ST/1124Homola Vladimír Vysvětlivky k exkursi na Damil a Tetín 1946

číslo archivního šanonu: 501

katalogové číslo: CSS/ARCH/100/ST/1123Homola Vladimír Fosilní půdy na Berounsku a jejich význam pro řešení morfologického vývoje 

krajiny číslo archivního šanonu: 501

katalogové číslo: CSS/ARCH/100/ST/1128Cílek Václav Propady v Českém krasu
číslo archivního šanonu: 501

katalogové číslo: CSS/ARCH/100/ST/1130neuveden Karlštejn
číslo archivního šanonu: 501

- 2 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

Archiv lokalit ČSS

kód a název složky (souhrnné akce)

101 Český masiv - Český kras: VŠEOBECNĚ - ARCHEOLOGIE

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/101/ST/1137Sklenář Karel Archeologie Berounska a Hořovicka v zápiscích Václava Krolmuse (1852 - 1861) 1975

číslo archivního šanonu: 501

katalogové číslo: CSS/ARCH/101/ST/1138Matoušek Václav Archeologické mapy okresu Beroun 1991

číslo archivního šanonu: 501

katalogové číslo: CSS/ARCH/101/ST/1133Stárka Vlad. Tajemství břidlicových destiček (Kotýs) 1958

číslo archivního šanonu: 501

katalogové číslo: CSS/ARCH/101/ST/1134Pecka Ladislav Soubor výstřižků o Českém krasu
číslo archivního šanonu: 501

katalogové číslo: CSS/ARCH/101/ST/1136Prošek František Přehled osídlení Českého krasu
číslo archivního šanonu: 501

katalogové číslo: CSS/ARCH/101/ST/1135(hl) Archeologické objevy v Československu 1966

číslo archivního šanonu: 501

- 3 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

Archiv lokalit ČSS

kód a název složky (souhrnné akce)

102 Český masiv - Český kras: VŠEOBECNĚ - HISTORIE

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/102/ST/1140neuveden Kulturní památky Českého krasu
číslo archivního šanonu: 501

katalogové číslo: CSS/ARCH/102/ST/1139Kopš J. Několik poznámek k dějinám jeskyní Českého krasu 1964

číslo archivního šanonu: 501

katalogové číslo: CSS/ARCH/102/ST/1141Ložek Vojen Český kras, hospody a rozvoj přírodních věd 1992

číslo archivního šanonu: 501

- 4 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

Archiv lokalit ČSS

kód a název složky (souhrnné akce)

103 Český masiv - Český kras: VŠEOBECNĚ - VÝSTŘIŽKY

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/103/ST/1142různí Výstřižky z novin a časopisů
číslo archivního šanonu: 501

- 5 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

Archiv lokalit ČSS

kód a název složky (souhrnné akce)

104 KRAS: staré soupisy jeskyní

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/104/XX/1143neuveden Čechy - soupis krasových jeskyň 1949

číslo archivního šanonu: 502

katalogové číslo: CSS/ARCH/104/XX/1145Stárka V. Přehled významnjěších jeskyní ČSSR 1959 1959

číslo archivního šanonu: 502

katalogové číslo: CSS/ARCH/104/XX/1149neuveden Krasové jeskyně moldanubika jádra českého masivu
číslo archivního šanonu: 502

katalogové číslo: CSS/ARCH/104/XX/1144Habětín Vl. Krasové zjevy v Čechách 1954

číslo archivního šanonu: 502

- 6 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

Archiv lokalit ČSS

kód a název složky (souhrnné akce)

105 KRAS: významnější jeskyně ČSSR (Skřivánek)

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/105/XX/1147Skřivánek František Rozšíření významnějších jeskyní v ČSSR /mimo zpřístupněných/ - průzkum a 

organizace výzkumu jeskyní v ČSSR

1961

číslo archivního šanonu: 502

katalogové číslo: CSS/ARCH/105/XX/1148Skřivánek F. Mapa významnějších jeskyní ČSSR 1961

číslo archivního šanonu: 502

katalogové číslo: CSS/ARCH/105/XX/1146Homola V., Skřivánek F. Soupis krasových jeskyní v Čechách 1960

číslo archivního šanonu: 502

- 7 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

Archiv lokalit ČSS

kód a název složky (souhrnné akce)

106 KRAS: Skřivánkovo spisy

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/106/XX/1155Skřivánek Frant. Photo pictures
číslo archivního šanonu: 502

katalogové číslo: CSS/ARCH/106/XX/1150Skřivánek (napovězeno popisem) Dopis zahraničním speleologickým organizacím
číslo archivního šanonu: 502

katalogové číslo: CSS/ARCH/106/XX/1152Skřivánek František The karstic phenomens in Czechoslovakia and their exploration 1958

číslo archivního šanonu: 502

katalogové číslo: CSS/ARCH/106/XX/1151Skřivánek František Kras a jeskyně v Československu a jejich výzkum 1960

číslo archivního šanonu: 502

katalogové číslo: CSS/ARCH/106/XX/1153Skřivánek F. Československé jeskyně 1963

číslo archivního šanonu: 502

katalogové číslo: CSS/ARCH/106/JC/1154neuveden (Skřivánek?) Pracovní poznámky
číslo archivního šanonu: 502

- 8 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

Archiv lokalit ČSS

kód a název složky (souhrnné akce)

107 Český masiv - Český kras: VŠEOBECNĚ - obecné články (mimo uložených v knihovně ČSS)

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/107/ST/1167Ložek Vojen Barrandien 1968

číslo archivního šanonu: 503

katalogové číslo: CSS/ARCH/107/ST/1156Stárka Vladimír Propasti Českého krasu 1963

číslo archivního šanonu: 503

katalogové číslo: CSS/ARCH/107/ST/1160Lysenko Vladimír, Jelínková Věra neuveden
číslo archivního šanonu: 503

katalogové číslo: CSS/ARCH/107/ST/1162Lysenko Vladimír, Jelínková Věra Sv. Jan pod Skalou - lom na Čeřince
číslo archivního šanonu: 503

katalogové číslo: CSS/ARCH/107/ST/1163Stárka Vladimír Jeskyně Českého krasu 1954

číslo archivního šanonu: 503

katalogové číslo: CSS/ARCH/107/ST/1164Skřivánek František Aragonity a vápence obsahující stroncium v Českém krasu
číslo archivního šanonu: 503

katalogové číslo: CSS/ARCH/107/ST/1166Moucha Petr Rekreace na území Českého krasu
číslo archivního šanonu: 503

katalogové číslo: CSS/ARCH/107/HP/1168Štěpánek Jaroslav Údolím geologů 1968

číslo archivního šanonu: 503

katalogové číslo: CSS/ARCH/107/ST/1169Ložek Vojen Přírodní a krajinné hodnoty Českého krasu
číslo archivního šanonu: 503

katalogové číslo: CSS/ARCH/107/ST/1170Jppen U. (?) Die Höhlen des mittelböhmischen Kalksteinplatzaus 1909

číslo archivního šanonu: 503

katalogové číslo: CSS/ARCH/107/ST/1157neuveden Foto z činnosti Jeskynních sekcí KČT
číslo archivního šanonu: 503

katalogové číslo: CSS/ARCH/107/ST/1159Šourek Miloslav Neznámým Českým krasem
číslo archivního šanonu: 503

katalogové číslo: CSS/ARCH/107/ST/1158Zotz Lothar F. In den Beraunbergen 1944

číslo archivního šanonu: 503

katalogové číslo: CSS/ARCH/107/ST/1165Rohon Pavel Výzkum problematiky životního prostředí v CHKO Český kras
číslo archivního šanonu: 503

- 9 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

Archiv lokalit ČSS

kód a název složky (souhrnné akce)

107 Český masiv - Český kras: VŠEOBECNĚ - obecné články (mimo uložených v knihovně ČSS)

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/107/ST/1161Lysenko Vladimír, Jelínková Věra Údolí Berounky - Tetín
číslo archivního šanonu: 503

- 10 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

Archiv lokalit ČSS

kód a název složky (souhrnné akce)

108 Český masiv - Český kras: VŠEOBECNĚ - povrchové mapy

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/108/ST/1176neuveden Mapový list 4052/1
číslo archivního šanonu: 503

katalogové číslo: CSS/ARCH/108/ST/1175neuveden Geologická mapa paleozoické pánve v okolí Karlštejna
číslo archivního šanonu: 503

katalogové číslo: CSS/ARCH/108/HP/1173neuveden Mapový list 3953/3
číslo archivního šanonu: 503

katalogové číslo: CSS/ARCH/108/ST/1172neuveden Mapový list 4052/2
číslo archivního šanonu: 503

katalogové číslo: CSS/ARCH/108/ST/1171neuveden Mapový list 3952/4
číslo archivního šanonu: 503

katalogové číslo: CSS/ARCH/108/ST/1174neuveden Lomy "Ameriky" u Karlštejna
číslo archivního šanonu: 503

- 11 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

Archiv lokalit ČSS

kód a název složky (souhrnné akce)

109 Český masiv - Český kras: VŠEOBECNĚ - exkurze Český kras

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/109/ST/1179neuveden I. setkání speleologů v Českém krasu 1979 - exkurzní průvodce 1979

číslo archivního šanonu: 503

katalogové číslo: CSS/ARCH/109/ST/1177ZO ČSS 1-06 Speleologický klub Praha Pozvánka na III. setkání speleologů v Českém krasu s mezinárodní účastí 1981

číslo archivního šanonu: 503

katalogové číslo: CSS/ARCH/109/ST/1180Tůma geologická exkurze Českým krasem (pro ÚDPMJF) 1975

číslo archivního šanonu: 503

katalogové číslo: CSS/ARCH/109/ST/1181neuveden Excursion guide about the Bohemian karst and Barrandien 1973 1973

číslo archivního šanonu: 503

katalogové číslo: CSS/ARCH/109/ST/1178-ku- III. setkání speleologů v Českém krasu
číslo archivního šanonu: 503

- 12 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

Archiv lokalit ČSS

kód a název složky (souhrnné akce)

110 KRAS - ochrana jeskyní: Řešení antropogenních vlivů na kras

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/110/XX/1183Štveráková Světla Jmenování konzultantem závěrečné práíce pomaturitního studia 1977

číslo archivního šanonu: 504

katalogové číslo: CSS/ARCH/110/XX/1184Hromas Jaroslav Hodnocení závěrečné práce s. J. Řeháka "Řešení antropogenních vlivů na kras" 1978

číslo archivního šanonu: 504

katalogové číslo: CSS/ARCH/110/XX/1182Řehák Josef Řešení antropogenních vlivů na kras - závěrečná práce pomaturitního studia 1978

číslo archivního šanonu: 504

katalogové číslo: CSS/ARCH/110/XX/1185Štveráková Světla Pokyny pro vypracování a předložení závěrečné práce a ke klasifikaci 

závěrečné práce

1978

číslo archivního šanonu: 504

- 13 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

Archiv lokalit ČSS

kód a název složky (souhrnné akce)

111 KRAS - ochrana jeskyní: obecné články

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/111/XX/1190Skřivánek František Ochrana krasu na III. mezinárodním speleologickém kongresu 1962

číslo archivního šanonu: 504

katalogové číslo: CSS/ARCH/111/XX/1191neuveden 1975 - Mezinárodní rok ochrany jaskýň 1975

číslo archivního šanonu: 504

katalogové číslo: CSS/ARCH/111/XX/1196neuveden Státní přírodní rezervace na vápencových území/ch/ v Čechách a na Moravě
číslo archivního šanonu: 504

katalogové číslo: CSS/ARCH/111/XX/1187neuveden Zpřístupňonvat jeskyně ano či ne?
číslo archivního šanonu: 504

katalogové číslo: CSS/ARCH/111/XX/1194Hromas Jaroslav Der gegenwärtige Karstschütz in der Tschechischen sozialistischen Republik 1973

číslo archivního šanonu: 504

katalogové číslo: CSS/ARCH/111/XX/1188Rybář Petr Poznej a chraň přírodu 1981

číslo archivního šanonu: 504

katalogové číslo: CSS/ARCH/111/XX/1189Ziegler Václav Geologické jevy a jejich ochrana
číslo archivního šanonu: 504

katalogové číslo: CSS/ARCH/111/PL/1197Leiský Seznam vápencových reservací v kraji Plzeň 1956

číslo archivního šanonu: 504

katalogové číslo: CSS/ARCH/111/XX/1198neuveden - bez názvu - 1963

číslo archivního šanonu: 504

katalogové číslo: CSS/ARCH/111/XX/1186neuveden Směrnice IUCN na ochranu krasu a jeskyní 1999

číslo archivního šanonu: 504

katalogové číslo: CSS/ARCH/111/XX/1200neuveden neuveden
číslo archivního šanonu: 504

katalogové číslo: CSS/ARCH/111/XX/1202neuveden neuveden
číslo archivního šanonu: 504

katalogové číslo: CSS/ARCH/111/XX/1201neuveden Zoznam chránených území vo vápencových oblastiach na Slovensku
číslo archivního šanonu: 504

katalogové číslo: CSS/ARCH/111/XX/1199neuveden Seznam stávajících a navrhovaných chráněných území na vápencích
číslo archivního šanonu: 504

- 14 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

Archiv lokalit ČSS

kód a název složky (souhrnné akce)

111 KRAS - ochrana jeskyní: obecné články

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/111/XX/1193Vlček Jan Light section method for preservation of historical monuments 1972

číslo archivního šanonu: 504

katalogové číslo: CSS/ARCH/111/XX/1195neuveden Úkoly ochrany přírody a ochrana krasových území
číslo archivního šanonu: 504

- 15 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

Archiv lokalit ČSS

kód a název složky (souhrnné akce)

114 KRAS - fauna

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/114/XX/1205Bosák Pavel, Vašátko Jaroslav et al. Czech Republic 1995

číslo archivního šanonu: 505

katalogové číslo: CSS/ARCH/114/XX/1203Plesník Jan Co je nového v ochraně netopýrů v Evropě 1998

číslo archivního šanonu: 505

katalogové číslo: CSS/ARCH/114/XX/1204Vlček Emanuel Z dob českých a slovenských opic - opičí zkaměněliny z Koněprus, Děvína, 

Ivanovců, Hajnačky, Včelárů a Gombasku

1996

číslo archivního šanonu: 505

- 16 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

Archiv lokalit ČSS

kód a název složky (souhrnné akce)

115 Kras - hydrologie krasu

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/115/US/1206nečitelné Zpráva o režimním pozorování podzemních vod - stavba 0805 a 0806 - dálnice 

D8 za rok 1986

1987

číslo archivního šanonu: 505

- 17 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

Archiv lokalit ČSS

kód a název složky (souhrnné akce)

116 KRAS - speleomedicína

archivní skupina

katalogové číslo: 

číslo archivního šanonu: 505

- 18 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

archiválie

kód a název složky (souhrnné akce)

2 Volné vyprávěnky

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/2/XX/878Skřivánek František The karstic phenomenons in Czechoslovakia and their explanation 1958

číslo archivního šanonu: 1

katalogové číslo: CSS/ARCH/2/XX/1078neurčitelné Netopejři
číslo archivního šanonu: 1

katalogové číslo: CSS/ARCH/2/OL/1038Mórocz Libor Korespondence s Pavlem Bosákem 2000

číslo archivního šanonu: 1

katalogové číslo: CSS/ARCH/2/XX/880neuveden soubor 7 mapových příloh neidentifikované publikace
číslo archivního šanonu: 1

katalogové číslo: CSS/ARCH/2/XX/879Skřivánek F., Kučera B. Dévelopment de la spéléologie et recherches de Karst en Tchécoslovaquie 1964

číslo archivního šanonu: 1

katalogové číslo: CSS/ARCH/2/XX/895- host Krasové deprese - Krajiny zapomenutí
číslo archivního šanonu: 1

katalogové číslo: CSS/ARCH/2/XX/873Bosák P. et al. Kurz Fosilní kras Tišnov 1981

číslo archivního šanonu: 1

katalogové číslo: CSS/ARCH/2/XX/941neuveden Podklady pro výrobu diplomů, uznání, PF apod. ČSS do r. 2004
číslo archivního šanonu: 1

katalogové číslo: CSS/ARCH/2/JM/977Chumchalová Magdalena Originály kreseb
číslo archivního šanonu: 1

katalogové číslo: CSS/ARCH/2/XX/869Hromas Jaroslav Ochrana jeskyní 2005

číslo archivního šanonu: 1

katalogové číslo: CSS/ARCH/2/XX/1077Vašek Vladimír Hádka s Pavlem Bosákem 2000

číslo archivního šanonu: 1

katalogové číslo: CSS/ARCH/2/ST/1076neuveden 10. mezinárodní speleologický kongres -Budapešť srpen 1989 - fotografie 1989

číslo archivního šanonu: 1

katalogové číslo: CSS/ARCH/2/JM/570Komárková Pavla Do středu Země 2016

číslo archivního šanonu: 1

katalogové číslo: CSS/ARCH/2/XX/940-různí- Soubor kopií dobových rytin
číslo archivního šanonu: 1

- 19 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

archiválie

kód a název složky (souhrnné akce)

2 Volné vyprávěnky

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/2/XX/877-patrně- Skřivánek František Kras a jeskyně v Československu a jejich výzkum
číslo archivního šanonu: 1

katalogové číslo: CSS/ARCH/2/XX/870Urban Zdeněk Morava kolébkou Evropanů 2005

číslo archivního šanonu: 1

katalogové číslo: CSS/ARCH/2/XX/936Slezák L. Jura, Fetan a Marko aneb jak kdysi Plániváci málem k úhoně přišli
číslo archivního šanonu: 1

katalogové číslo: CSS/ARCH/2/HP/3Holubec Miroslav Podzemí hradu Pecka 2006

číslo archivního šanonu: 1

katalogové číslo: CSS/ARCH/2/HP/492Cílek Václav Prokopská jeskyně: sídlo světce i staré čarodějnice 2015

číslo archivního šanonu: 1

katalogové číslo: CSS/ARCH/2/HP/905Městská policie Praha 1 Potvrzení o odnětí věci 1994

číslo archivního šanonu: 1

katalogové číslo: CSS/ARCH/2/XX/775Heller Jakub Naučit dítě potápět v jeskyni je nemožné 2018

číslo archivního šanonu: 1

katalogové číslo: CSS/ARCH/2/XX/452neuveden General Plan of Czechoslovak Caves 1 : 2 000 000
číslo archivního šanonu: 1

katalogové číslo: CSS/ARCH/2/XX/893Mikuláš Radek Vrtavá činnost živočichů v pískovcích 1998

číslo archivního šanonu: 1

katalogové číslo: CSS/ARCH/2/XX/509Bednářová Marta Ztracená podzemní říše 1999

číslo archivního šanonu: 1

katalogové číslo: CSS/ARCH/2/XX/1022různí "Rytinky"
číslo archivního šanonu: 1

katalogové číslo: CSS/ARCH/2/LB/2Valášek Karel Bozkov 2012

číslo archivního šanonu: 1

katalogové číslo: CSS/ARCH/2/XX/938-Dobeš- neuveden
číslo archivního šanonu: 1

katalogové číslo: CSS/ARCH/2/XX/510neuveden Světový rekord v podzemí 1984

číslo archivního šanonu: 1

- 20 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

archiválie

kód a název složky (souhrnné akce)

88 Historie ČSS: dokumentace - díl III. - Různé

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/88/XX/887různí Zpráva o činnosti ČSS za období 92-94 94

číslo archivního šanonu: 31

katalogové číslo: CSS/ARCH/88/XX/874neuveden Zpráva o činnosti České speleologické společnosti od ustavující konference, tj. 

za období 1978 - 1981

1981

číslo archivního šanonu: 31

katalogové číslo: CSS/ARCH/88/XX/929neuveden Soubor průhledných folií s tiskovými vzory dokumentů ČSS
číslo archivního šanonu: 31

katalogové číslo: CSS/ARCH/88/XX/926neuveden Soubor parte některých bývalých členů ČSS
číslo archivního šanonu: 31

katalogové číslo: CSS/ARCH/88/XX/925neuveden Soubor ofocených obrazů portrétů zemřelých členů ZO ČSS 7-02
číslo archivního šanonu: 31

katalogové číslo: CSS/ARCH/88/XX/923neuveden Rámcový plán činnosti České speleologické společnosti na období 1981 - 1985 1980

číslo archivního šanonu: 31

katalogové číslo: CSS/ARCH/88/XX/921ÚOK pro bezpečnost, ochranu zdraví 

a speleoslužbu
Oběžník 1/82/Bezpečnost 1982

číslo archivního šanonu: 31

katalogové číslo: CSS/ARCH/88/XX/928Stárka Vladimír Dopis - podklady pro sestavení dějin speleologie v Čechách a na Moravě od 

roku 1945 číslo archivního šanonu: 31

katalogové číslo: CSS/ARCH/88/OL/876neuveden Stanovy spolku pro udržování zbrašovských jeskyní v Hranicích 1925

číslo archivního šanonu: 31

katalogové číslo: CSS/ARCH/88/XX/919Hromas Jaroslav Oběžník č. 1 1978

číslo archivního šanonu: 31

katalogové číslo: CSS/ARCH/88/HP/913Vojíř Vladimír Informativní dotazník 1968

číslo archivního šanonu: 31

katalogové číslo: CSS/ARCH/88/XX/888Skřivánek Ferry Komise historického podzemí 1995

číslo archivního šanonu: 31

katalogové číslo: CSS/ARCH/88/XX/871Wagner Josef Zpráva o činnosti České speleologické společnosti za rok 1982 1983

číslo archivního šanonu: 31

- 21 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

archiválie

kód a název složky (souhrnné akce)

88 Historie ČSS: dokumentace - díl III. - Různé

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/88/XX/924neuveden Skartační řád pro Českou speleologickou společnost 1988

číslo archivního šanonu: 31

katalogové číslo: CSS/ARCH/88/XX/1033Šimíčková Hana Foto ze Speleofór 1984, 1985, 1986 a 1987 1987

číslo archivního šanonu: 31

katalogové číslo: CSS/ARCH/88/XX/973Saudek Kája Obrázky do Spelea
číslo archivního šanonu: 31

katalogové číslo: CSS/ARCH/88/XX/934Slezák L. Na Josefa 04
číslo archivního šanonu: 31

katalogové číslo: CSS/ARCH/88/XX/920neuveden Osnova výroční zprávy o činnosti ZO ČSS
číslo archivního šanonu: 31

katalogové číslo: CSS/ARCH/88/JM/1041nečitelné Informace o existenci jeskyňářského Zpravodaje skupiny Cerberus 1978

číslo archivního šanonu: 31

katalogové číslo: CSS/ARCH/88/XX/1039Bosák Pavel Stanovisko ke zřízení ÚOK pro zahraniční styky 1986

číslo archivního šanonu: 31

katalogové číslo: CSS/ARCH/88/XX/1031různí Jak vznikal web SPELEO - 2006-2007 2007

číslo archivního šanonu: 31

katalogové číslo: CSS/ARCH/88/XX/1032Kyselák Jiří Foto ze Speleofór 1984 - 1986 1986

číslo archivního šanonu: 31

katalogové číslo: CSS/ARCH/88/XX/974Stárka W. Ilustrace
číslo archivního šanonu: 31

katalogové číslo: CSS/ARCH/88/XX/1034Motyčka Zdeněk Foto ze Speleofór 1995 a 2003 2003

číslo archivního šanonu: 31

katalogové číslo: CSS/ARCH/88/XX/922Bílková Daniela Přehled interních předpisů ČSS 1983

číslo archivního šanonu: 31

katalogové číslo: CSS/ARCH/88/XX/1036- různí - Příprava nových stanov ČSS k VH 2004 2002

číslo archivního šanonu: 31

katalogové číslo: CSS/ARCH/88/XX/1044Lysenko V. Zpráva speleoalpinistické skupiny za rok 1976 1977

číslo archivního šanonu: 31

- 22 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

archiválie

kód a název složky (souhrnné akce)

88 Historie ČSS: dokumentace - díl III. - Různé

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/88/XX/1042- Přípravný a organizační výbor - II. mezinárodní setkání speleologů v Moravském krasu - organizace 1978

číslo archivního šanonu: 31

katalogové číslo: CSS/ARCH/88/ST/927neuveden "Dnová knížka" z propasti Tomáškárna v Českém krasu
číslo archivního šanonu: 31

katalogové číslo: CSS/ARCH/88/XX/1027Kranjc Andrej Gratulační dopis k XVI. ICS 2013 v Brně 2013

číslo archivního šanonu: 31

katalogové číslo: CSS/ARCH/88/HP/1021Kovářík Jan, Saudek Kája Wabimu 1987

číslo archivního šanonu: 31

katalogové číslo: CSS/ARCH/88/XX/1065Tůma Stanislav Přihláška na letní mládežnický tábor 1978

číslo archivního šanonu: 31

katalogové číslo: CSS/ARCH/88/XX/1066různí Historická korepondence stran přípravy zahraničních expedic
číslo archivního šanonu: 31

katalogové číslo: CSS/ARCH/88/XX/975Saudek K. W.Stárka - The Discoveror
číslo archivního šanonu: 31

katalogové číslo: CSS/ARCH/88/JM/1035Štefka Leoš Vysvětlení k otázce nepovolených výkopů v Kamenném žlíbku 2001 2001

číslo archivního šanonu: 31

katalogové číslo: CSS/ARCH/88/XX/1040Svobodová Vlasta Parametry pro speleoterapii 1979

číslo archivního šanonu: 31

katalogové číslo: CSS/ARCH/88/XX/1043Lysenko V. Dopis s rozzlobením 1977

číslo archivního šanonu: 31

- 23 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

archiválie

kód a název složky (souhrnné akce)

89 Historické práce, nezařaditelné do knihovny

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/2/XX/908-kopie archivu paní Divíškové- Tunál Karel Divíšek 1988

číslo archivního šanonu: 22

katalogové číslo: CSS/ARCH/2/XX/907Absolon A. Jeskyňářská kronika 1952 - 1954 1954

číslo archivního šanonu: 22

katalogové číslo: CSS/ARCH/2/XX/909Šmikmátor František nedopátratelný
číslo archivního šanonu: 22

katalogové číslo: CSS/ARCH/89//930Absolon Karel Pracovní deníky
číslo archivního šanonu: 22

katalogové číslo: CSS/ARCH/89/XX/932Saudek K. Praha - Amerika - Zlatý Kůň
číslo archivního šanonu: 22

katalogové číslo: CSS/ARCH/2/XX/911neuveden neuveden
číslo archivního šanonu: 22

katalogové číslo: CSS/ARCH/2/XX/910Stárka V. Hess ve fotografii 1959 - 62 1962

číslo archivního šanonu: 22

- 24 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

archiválie

kód a název složky (souhrnné akce)

90 Rudolfova štola - etapa III.

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/90/HP/918neuveden Průzkum a dokumentace Rudolfovy štoly v Praze - 3. etapa: Štola - základní 

mapa 1 : 50

1990

číslo archivního šanonu: 24

katalogové číslo: CSS/ARCH/90/HP/916Hromas Jaroslav, Havlíček David, 

Urban Jiří, Dragoun Zvonimír, 

Bílková Daniela, Kučera Bohumil, 

Nosek Pavel

Průzkum a dokumentace Rudolfovy štoly v Praze - 1. etapa: Šachtice 1986

číslo archivního šanonu: 24

katalogové číslo: CSS/ARCH/90/HP/917Počta Jiří, Kučera Bohumil Průzkum a dokumentace Rudolfovy štoly v Praze - 2. etapa: Domek na vpusti 

čp. 2113

1989

číslo archivního šanonu: 23

katalogové číslo: CSS/ARCH/90/HP/916Hromas Jaroslav, Havlíček David, 

Urban Jiří, Dragoun Zvonimír, 

Bílková Daniela, Kučera Bohumil, 

Nosek Pavel

Průzkum a dokumentace Rudolfovy štoly v Praze - 1. etapa: Šachtice 1986

číslo archivního šanonu: 23

katalogové číslo: CSS/ARCH/90/HP/918neuveden Průzkum a dokumentace Rudolfovy štoly v Praze - 3. etapa: Štola - základní 

mapa 1 : 50

1990

číslo archivního šanonu: 23

katalogové číslo: CSS/ARCH/90/HP/917Počta Jiří, Kučera Bohumil Průzkum a dokumentace Rudolfovy štoly v Praze - 2. etapa: Domek na vpusti 

čp. 2113

1989

číslo archivního šanonu: 24

- 25 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

archiválie

kód a název složky (souhrnné akce)

91 Jaroslav Petrbok - archiv

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/91/XX/954Sklenář Karel Bulharské výlety krasového děda
číslo archivního šanonu: 25

katalogové číslo: CSS/ARCH/91/ST/962Petrbok Jar. Zlatý kůň
číslo archivního šanonu: 25

katalogové číslo: CSS/ARCH/91/ST/958Petrbok Jeskyně Českého krasu dosud probádané
číslo archivního šanonu: 25

katalogové číslo: CSS/ARCH/91/XX/959Petrbok Jar. Das Campignien von Benjamina (Palästina)
číslo archivního šanonu: 25

katalogové číslo: CSS/ARCH/91/XX/957Cílek Václav, Ložek Vojen Jaroslav Petrbok a ochrana přírody 1981

číslo archivního šanonu: 25

katalogové číslo: CSS/ARCH/91/US/960Petrbok Jar. Noví měkkýši českého útvaru třetihorního (burdigalienu) 1924

číslo archivního šanonu: 25

katalogové číslo: CSS/ARCH/91/ST/963Petrbok Jar. Stratigrafická chronologie sedimentů českých jeskyň krasových 1930

číslo archivního šanonu: 25

katalogové číslo: CSS/ARCH/91/XX/961Cílek Václav Říční paradoxon krasového děda
číslo archivního šanonu: 25

katalogové číslo: CSS/ARCH/91/ST/950neuveden Borovice černá
číslo archivního šanonu: 25

katalogové číslo: CSS/ARCH/91/ST/952Cílek Václav Předmluva
číslo archivního šanonu: 25

katalogové číslo: CSS/ARCH/91//964Petrbok Jar. Ke stratigrafii a palaentologii plistocaenu u Varny 1925

číslo archivního šanonu: 25

katalogové číslo: CSS/ARCH/91//965Petrbok Jaroslav Měkkýši pro Bulharsko noví 1950

číslo archivního šanonu: 25

katalogové číslo: CSS/ARCH/91/XX/955neuveden Vědecká sdělení - přednášky - recenze
číslo archivního šanonu: 25

katalogové číslo: CSS/ARCH/91/ST/953neuveden Balada o dědu krasovém
číslo archivního šanonu: 25

- 26 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

archiválie

kód a název složky (souhrnné akce)

91 Jaroslav Petrbok - archiv

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/91/XX/967nečitelné Portrétní kresba 1948

číslo archivního šanonu: 25

katalogové číslo: CSS/ARCH/91/ST/971Petrbok Jar. Český kras 1924

číslo archivního šanonu: 25

katalogové číslo: CSS/ARCH/91/ST/972Petrbok Jar. Předběžné výsledky k výzkumu Hájkovy jeskyně u Srbska
číslo archivního šanonu: 25

katalogové číslo: CSS/ARCH/91/ST/966Cílek Václav Korespondence 1990

číslo archivního šanonu: 25

katalogové číslo: CSS/ARCH/91/XX/945Vlček Emanuel Film  o Gánovcích - stížnost J. Petrboka 1957

číslo archivního šanonu: 25

katalogové číslo: CSS/ARCH/91/XX/968Petrbok Jar. Terénní šmírák a dva novinové výstřižky
číslo archivního šanonu: 25

katalogové číslo: CSS/ARCH/91/XX/969Marek L. Paleontolog L. Marek vzpomíná na J. Petrboka
číslo archivního šanonu: 25

katalogové číslo: CSS/ARCH/91/ST/956Petrbok Jaroslav Český kras ve výzkumu do roku 1950 1954

číslo archivního šanonu: 25

katalogové číslo: CSS/ARCH/91/ST/946Petrbok Jaroslav První soustavný přehled našich současných vědomostí o Českém krasu 1942

číslo archivního šanonu: 25

katalogové číslo: CSS/ARCH/91/ST/947Petrbok Jaroslav Český kras
číslo archivního šanonu: 25

katalogové číslo: CSS/ARCH/91/ST/948-různí- Časopis turistů 4-5, roč. 1941 - LIII 1941

číslo archivního šanonu: 25

katalogové číslo: CSS/ARCH/91/ST/949Petrbok Jaroslav Českým krasem
číslo archivního šanonu: 25

katalogové číslo: CSS/ARCH/91/ST/951neuveden Rybí koupel
číslo archivního šanonu: 25

katalogové číslo: CSS/ARCH/91/XX/970Petrbok Jar. Vzpomínky přírodovědce
číslo archivního šanonu: 25

- 27 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

archiválie

kód a název složky (souhrnné akce)

92 Vladimír Homola - archiv

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/92/XX/982různí Jeskynní sekce Klubu českých turistů 1949

číslo archivního šanonu: 26

katalogové číslo: CSS/ARCH/92/XX/980Homola Vladimír Osobní korespondence - Otto Ondroušek 1945

číslo archivního šanonu: 26

katalogové číslo: CSS/ARCH/92/XX/978Homola Vladimír Osobní korespondence - Karel Absolon 1944

číslo archivního šanonu: 26

katalogové číslo: CSS/ARCH/92/XX/981Homola Vladimír Osobní korespondence - Jaroslav Petrbok 1944

číslo archivního šanonu: 26

katalogové číslo: CSS/ARCH/92/XX/979Prokeš František Osobní korespondence - František Prokeš 1942

číslo archivního šanonu: 26

- 28 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

archiválie

kód a název složky (souhrnné akce)

93 Historie ČSS: materiály k ustavení ČSS

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/93/XX/1000neuveden Programové prohlášení České speleologické společnosti k jejímu ustavujícímu 

sjezdu - návrh číslo archivního šanonu: 28

katalogové číslo: CSS/ARCH/93/XX/1012Hromas J. Organizační a finanční zajištění ustavující konference České speleologické 

společnosti

1978

číslo archivního šanonu: 28

katalogové číslo: CSS/ARCH/93/XX/1018neuveden Fotografie z … se zatím neví
číslo archivního šanonu: 28

katalogové číslo: CSS/ARCH/93/XX/1017neuveden Fotografie z Mezinárodního symposia "Kras sudetské soustavy"
číslo archivního šanonu: 28

katalogové číslo: CSS/ARCH/93/XX/1002neuveden Důvodová zpráva 1976

číslo archivního šanonu: 28

katalogové číslo: CSS/ARCH/93/XX/1004neuveden Návrh kandidátky ústředního výboru ČSS - příloha č. 3 1976

číslo archivního šanonu: 28

katalogové číslo: CSS/ARCH/93/XX/996neuveden neuveden - seznam vybraných "zakládajících" členů?
číslo archivního šanonu: 28

katalogové číslo: CSS/ARCH/93/XX/1014Hromas J. Referátník - evidence spol. organizací a jejích členů, návrhy funkcionářů pro 

ČSS

1977

číslo archivního šanonu: 28

katalogové číslo: CSS/ARCH/93/XX/995neuveden Seznam spelologických organizací zakládajících Českou speleologickou 

společnost a počet jejích členů

1976

číslo archivního šanonu: 28

katalogové číslo: CSS/ARCH/93/XX/999neuveden Delegáti na ustavující sjezd ČSS 1978

číslo archivního šanonu: 28

katalogové číslo: CSS/ARCH/93/XX/998neuveden Stanovy České speleologické společnosti 1976

číslo archivního šanonu: 28

katalogové číslo: CSS/ARCH/93/XX/1005neuveden Kandidátní listina ÚV a ÚRK ČSS 1976

číslo archivního šanonu: 28

- 29 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

archiválie

kód a název složky (souhrnné akce)

93 Historie ČSS: materiály k ustavení ČSS

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/93/XX/1006neuveden Návrh - Programové prohlášení České speleologické společnosti k jejímu 

ustavující konferenci - příloha č.  4

1976

číslo archivního šanonu: 28

katalogové číslo: CSS/ARCH/93/XX/987neuveden Ústřední výbor ČSS 1979

číslo archivního šanonu: 28

katalogové číslo: CSS/ARCH/93/XX/1050neuveden Kompletní soubor dokumentů k ustavení ČSS 1978

číslo archivního šanonu: 28

katalogové číslo: CSS/ARCH/93/XX/1013neuveden či St. Tůma Návrhy loga ČSS - debatní podklad
číslo archivního šanonu: 28

katalogové číslo: CSS/ARCH/93/XX/985Nejezchleb, Hromas Zápisy z jednání stranické skupiny ÚV ČSS 1980

číslo archivního šanonu: 28

katalogové číslo: CSS/ARCH/93/XX/990neuveden Česká speleologická společnost - ustavující konference 1978

číslo archivního šanonu: 28

katalogové číslo: CSS/ARCH/93/XX/1008neuveden Návrh rozpočtu České speleologické společnosti pro rok 1977 - 1980 - příloha č. 

6

1976

číslo archivního šanonu: 28

katalogové číslo: CSS/ARCH/93/XX/989neuveden Funkce v ústředních orgánech ČSS 1979

číslo archivního šanonu: 28

katalogové číslo: CSS/ARCH/93/XX/984Vlčková Veronika Soupis dokumentů ustavení ČSS 2020

číslo archivního šanonu: 28

katalogové číslo: CSS/ARCH/93/XX/986Panoš Vladimír Osobní dopis "generálnímu tajemníkovi" 1979

číslo archivního šanonu: 28

katalogové číslo: CSS/ARCH/93/XX/1001neuveden Návrh na zřízení jednotné dobrovolné speleologické zájmové organizace - 

"České speleologické společnosti" číslo archivního šanonu: 28

katalogové číslo: CSS/ARCH/93/XX/1007neuveden Návrh rámcového plánu činnosti České speleologické společnosti na období 

1978 - 1980 - příloha č. 5

1976

číslo archivního šanonu: 28

- 30 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

archiválie

kód a název složky (souhrnné akce)

93 Historie ČSS: materiály k ustavení ČSS

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/93/XX/1011neuveden Projekt ustavujícího sjezdu České speleologické společnosti - příloha č. 7 1976

číslo archivního šanonu: 28

katalogové číslo: CSS/ARCH/93/XX/983neuveden Zásadní dokumenty ustavení ČSS 1978

číslo archivního šanonu: 28

katalogové číslo: CSS/ARCH/93/XX/1010neuveden Návrh ustavujícího sjezdu České speleologické společnosti - příloha č. 3 1976

číslo archivního šanonu: 28

katalogové číslo: CSS/ARCH/93/XX/997Posselt Milan neuveden - fotografie ze ustavujícího sjezdu ČSS 1978

číslo archivního šanonu: 28

katalogové číslo: CSS/ARCH/93/XX/994neuveden Přípravný výbor České speleologické společnosti 1976

číslo archivního šanonu: 28

katalogové číslo: CSS/ARCH/93/XX/1003neuveden Přípravný výbor České speleologické společnosti - příloha č. 1 1976

číslo archivního šanonu: 28

katalogové číslo: CSS/ARCH/93/XX/988neuveden Pozvánka na 2. zasedání ústředního výboru ČSS 1979

číslo archivního šanonu: 28

katalogové číslo: CSS/ARCH/93/XX/1009neuveden Seznam speleologických organizací vstupujících do ČSS a počet jejích členů - 

příloha č. 8

1976

číslo archivního šanonu: 28

- 31 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

archiválie

kód a název složky (souhrnné akce)

94 Historie ČSS: kompletní dokumentace ustavující konference

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/94/XX/1024neuveden Ustavující konference ČSS - oficiální 1978

číslo archivního šanonu: 28

- 32 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

archiválie

kód a název složky (souhrnné akce)

95 Kauza Poseidon v Teplických skalách

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/95/KH/1030různí Poseidón - bouře a smetení 2009

číslo archivního šanonu: 27

katalogové číslo: CSS/ARCH/95/KH/1028Mlejnek Roman, Ouhrabka Vratislav Poseidón - původní dokumenty 2006

číslo archivního šanonu: 27

katalogové číslo: CSS/ARCH/95/KH/1029různí Poseidón - publicita před zatracením 2007

číslo archivního šanonu: 27

- 33 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

archiválie

kód a název složky (souhrnné akce)

98 6. mezinárodní speleologický kongres - Olomouc 1973

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/98/XX/1107neuveden Kongresové materiály - zahájení 1973

číslo archivního šanonu: 28

katalogové číslo: CSS/ARCH/98/XX/1109neuveden Kongresové materiály - bulletin 1973

číslo archivního šanonu: 28

katalogové číslo: CSS/ARCH/98/XX/1116neuveden Kongresové materiály - kongresový program 1973

číslo archivního šanonu: 28

katalogové číslo: CSS/ARCH/98/XX/1115různí Kongresové materiály - výstřižky z tisku 1973

číslo archivního šanonu: 28

katalogové číslo: CSS/ARCH/98/XX/1114Panoš Vladimír Kongresové materiály - zpráva o 6. mezinárodním speleologickém kongresu 

1973

1973

číslo archivního šanonu: 28

katalogové číslo: CSS/ARCH/98/XX/1112neuveden Kongresové materiály - soubor exkurzních průvodců 1973

číslo archivního šanonu: 28

katalogové číslo: CSS/ARCH/98/XX/1110neuveden Kongresové materiály - příprava exkurzí 1973

číslo archivního šanonu: 28

katalogové číslo: CSS/ARCH/98/XX/1111neuveden Kongresové materiály - druhý podrobný cirkulář kongresu 1973

číslo archivního šanonu: 28

katalogové číslo: CSS/ARCH/98/XX/1113Panoš Vladimír, ed. International Speleology 1973 - Abstract of Papers 1973

číslo archivního šanonu: 28

katalogové číslo: CSS/ARCH/98/XX/1108neuveden Kongresové materiály - účastníci, projevy a doprovodné dokumenty 1973

číslo archivního šanonu: 28

- 34 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

archiválie

kód a název složky (souhrnné akce)

112 Historie ČSS: dokumentace - díl I. - Archiv ZO ČSS 1-01 Český kras

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/112/ST/1102Pavel Bosák ed. Pokladní doklady ZO ČSS 1-01 za rok 1989 1989

číslo archivního šanonu: 29

katalogové číslo: CSS/ARCH/112/ST/1096Vojíř Vladimír Pozvánka na V. setkání speleologů v Českém krasu s mezinárodní účastí 1983

číslo archivního šanonu: 29

katalogové číslo: CSS/ARCH/112/ST/1083různí Odcizení stavebního materiálu - TIS 1975 1977

číslo archivního šanonu: 29

katalogové číslo: CSS/ARCH/112/HP/1054neuveden Přechod 5. ZS TISu Český kras do uspořádání ZO ČSS 1-01 Český kras 1979

číslo archivního šanonu: 29

katalogové číslo: CSS/ARCH/112/XX/1049různí Zápisy ze schůzí krajského výboru ČSS pro Prahu a Středočeský kraj v letech 

1979 - 1984

1984

číslo archivního šanonu: 29

katalogové číslo: CSS/ARCH/112/ST/1103Pavel Bosák ed. Pokladní doklady ZO ČSS 1-01 za rok 1988 1988

číslo archivního šanonu: 29

katalogové číslo: CSS/ARCH/112/XX/1052Bosák Zápis z výroční členské schůze pracovní skupiny Český kras, 5. ZS TISu, ze 

dne 14. 12. 1976

1976

číslo archivního šanonu: 29

katalogové číslo: CSS/ARCH/112/ST/1101různí Hospodářské smlouvy ZO ČSS 1-01 z let 1987 - 1989 1989

číslo archivního šanonu: 29

katalogové číslo: CSS/ARCH/112/ST/1100Vychodil Jiří, Hájková Margita Faktury vydané 1986 - 1989 1989

číslo archivního šanonu: 29

katalogové číslo: CSS/ARCH/112/ST/1104Pavel Bosák ed. Pokladní doklady ZO ČSS 1-01 za rok 1987 1987

číslo archivního šanonu: 29

katalogové číslo: CSS/ARCH/112/ST/1099různí Peněžní deník ZO ČSS 1-01 z let 1983 - 1989 1989

číslo archivního šanonu: 29

katalogové číslo: CSS/ARCH/112/ST/1105různí Objednávky ZO ČSS 1-01 z let 1986 - 1989 1989

číslo archivního šanonu: 29

katalogové číslo: CSS/ARCH/112/XX/1045různí Zánik speleologických ZS TISu 979

číslo archivního šanonu: 29

- 35 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

archiválie

kód a název složky (souhrnné akce)

112 Historie ČSS: dokumentace - díl I. - Archiv ZO ČSS 1-01 Český kras

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/112/ST/1097neuveden Výtisky podepsaných smluv o provedení práce 1987 - 1988 pro ZO ČSS 1-01 

Český kras

1988

číslo archivního šanonu: 29

katalogové číslo: CSS/ARCH/112/ST/1098Bosák Pavel ed. Nemovitost ve Svatém Janu pod Skalou 1986

číslo archivního šanonu: 29

- 36 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

archiválie

kód a název složky (souhrnné akce)

113 Historie ČSS: dokumentace - díl II. - 2. a 3. sjezd ČSS

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/113/XX/1117Slačík Josef ed. Zpráva volební komise z 2. sjezdu ČSS 1986

číslo archivního šanonu: 30

katalogové číslo: CSS/ARCH/113/XX/1016neuveden Cirkulář k 2. sjezdu ČSS 2. - 5. 1. 1986 v Čelákovicích 1985

číslo archivního šanonu: 30

katalogové číslo: CSS/ARCH/113/XX/1119neuveden Výjimky MK ČSR ke speleologické činnosti z let 1980 - 1991 1992

číslo archivního šanonu: 30

katalogové číslo: CSS/ARCH/113/XX/1015Obereigner V. Fotografie z 2. sjezdu ČSS
číslo archivního šanonu: 30

katalogové číslo: CSS/ARCH/113/XX/1079různí Materiály 3. sjezdu ČSS 1990 1990

číslo archivního šanonu: 30

katalogové číslo: CSS/ARCH/113/XX/1118neuveden 2. sjezd ČSS - podklady přípravy jednání 1985

číslo archivního šanonu: 30

- 37 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

4 151

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/4/ST/45Vítek Jan Příspěvek k výzkumu pseudokrasových jevů u Bělé nad Svitavou
číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/4/LB/31Svoboda Jiří, Opravil Emanuel, Škrdla

 Petr, Cílek Václav, Ložek Vojen
Mezolit z perspektivy regionu: nové výzkumy v Polomených horách 1996

číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/4/KH/37Vítek Jan Typy pseudokrasových tvarů v pískovcích České křídové pánve 1982

číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/4/PA/39Vítek Jan Geomorfologie pískovcového reliéfu Budislavských skal 1975

číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/4/PA/40Vítek Jan Povrchové tvary v PR Hemže - Mýtkov a v okolí 1999

číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/4/LB/41Balatka Břetislav Hlavatá skála 1976

číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/4/LB/42neuveden (zřejmě levák) Zpráva o výzkumu jeskyní na Turnovsku 1950

číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/4/LB/44Tesařík K. Pseudokrasové krápníky v severních Čechách 1959

číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/4/ST/46neuveden neuveden
číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/4/KH/34Tásler Radko Podzemní chodby v Korunních hradbách v Josefově a jeskynní perly
číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/4/PA/48Vítek Jan Vývoj skalních a jeskynních forem ve slínovcích východní části České křídové 

pánve

1977

číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/4/LB/43Balatka Břetislav, Sládek Jaroslav Pseudokrasové jevy ve východní části Českodubské pahorkatiny 1975

číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/4/LB/26Tůma Stanislav Pseudokrasové jeskyně na severním úpatí vrchu Ralsko
číslo archivního šanonu: 2

- 38 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

4 151

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/4/ST/33Mikuláš Radek Srdcová jeskyně u Podkováně
číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/4/PA/47Stacke J. Nekrasová puklinová jeskyně u Rozhraní na Svitavsku 1961

číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/4/PA/25Hýsek Jiří, Řehák Josef Pseudokrasová jeskyně Popovec 1960

číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/4/KH/27Borecký Daniel ed. Geomorfologické poměry listu základní mapy Nové Město nad Metují 14 -11 

ve Východních Čechách

1999

číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/4/LB/28Tampír Vladimír Lokalita Velký Bezděz 1990

číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/4/KH/29Vítek Jan Pseudokrasové tvary v Prachovských skalách 1979

číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/4/LB/30Mikuláš Radek Geologické zajímavosti připravované NPR Hradčanské stěny (severní Čechy) 1993

číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/4/LB/35Peša Vladimír Zapomenutá místa na Českolipsku, Děčínsku a jinde (3. část)
číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/4/LB/32Cílek Václav Kumerské pohoří: výzkum pískovcových převisů a pseudokrasu
číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/4/PA/49Tásler Radko et al. Průzkum jeskyně Čertova díra v Bělé nad Svitavou 1999

číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/4/PA/36Vítek Jan Hradisko a Zámeček v Budislavi 1986

číslo archivního šanonu: 2

- 39 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

5 151 - poddesky 83

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/5/ST/54Lhotský O., Ginzel G. Pseudokrasová propast Na Mužském u Mnichova Hradiště 1963

číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/5/LB/55neuveden Vyvěračka v České křídě 1958

číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/5/PA/57Vítek Jan Je na Hrádku jeskyně? 1971

číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/5/LB/62Soukup J. Závrtům podobné prohlubiny v oblasti kvádrových pískovců Českého ráje 1937

číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/5/PA/60Kašpar ? Sklepy 1942

číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/5/PA/59Langr Ludvík et al. (Čsl. svaz požární 

ochrany, místní jednota v Dobré 

Vodě, zájmový kroužek 

speleologického průzkumu)

neuveden 1962

číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/5/ST/58neuveden Pseudokrasový závrt (?) ve svahu nad SPR Rečkov u Bakova nad Jizerou 1974

číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/5/LB/52IV. oddělení geografického ústavu 

University Karlovy
Vyskeřská plošina

číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/5/LB/63Fallada Antonín Ze záhad podzemního bludiště pod Troskami 1954

číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/5/LB/51Jisl L., Prošek F. Proláklina Kostel nad Záborčím 1947

číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/5/LB/50Jisl L., Prošek F. j. Postojna 1947

číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/5/PA/53Vítek Jan Slínovcové skalní útvary v údolí Tiché Orlice 1974

číslo archivního šanonu: 2

- 40 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

5 151 - poddesky 83

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/5/LB/64IV. oddělení geografického ústavu 

university Karlovy
neuveden

číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/5/PA/56Vítek Jan Jeskyně Budislavských skal 1975

číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/5/PA/61Jisl L., Prošek F. jeskyně Jenovefa 1947

číslo archivního šanonu: 2

- 41 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

6 Severní Čechy

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/US/104Kubát Petr, Marek Kamil Technická zpráva k zaměření Klíšského potoka 1989

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/LB/74Lahoda Laco e-mail ze dne 1. 6. 2001 2001

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/US/73Brzák Přemysl Údolí Milířky - hornická naučná stezka 2000

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/US/72neuveden neuveden 1995

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/LB/66Peša Vladimír Podzemní lomy na Českolipsku 2004

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/LB/71neuveden neuveden
číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/US/70Němeček Klaus České Švýcarsko - skalní hrady 1977

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/LB/69neuveden neuveden
číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/LB/68Technik Svatopluk Areál českodubského zámku 1990

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/US/67neuveden Doksany - krypta
číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/US/75neuveden neuveden
číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/US/114Veselý Miroslav Vlašská znamení 1998

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/LB/90neuveden Rapidská hora 2000

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/US/103Veselý Miroslav Dobývání uhlí u Starého Šachova 2000

číslo archivního šanonu: 3

- 42 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

6 Severní Čechy

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/US/102Veselý Miroslav Důl "Anton Segen Gottes" ve Světlinách u Dolního Podluží 2000

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/LB/101Kunc Radovan Štola II v Podhorské ulici v Jablonci nad Nisou 1998

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/US/100Veselý Miroslav, Babák J. podzemní prostory u Werku C - štola A a sklepy hostince "Rabsteiner Schweiz" 2000

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/US/99Brzák P. Šachta na Kozím hřbetu 1999

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/US/98Veselý Miroslav "Stříbrné doly" u Jedlové 1999

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/US/97Veselý Miroslav Vrchnostenský uhelný důl na Chlumu u Marjanína 2000

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/US/96Veselý Miroslav Podzemní továrna Rabštejn u České Kamenice 2000

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/LB/95neuveden 1998
číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/US/87Cílek Václav Plán byl modla, uhlí se těžilo i přes nebezpečí 2000

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/US/93Veselý Miroslav Hnědouhelné doly u Dolního Podluží 2001

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/US/83Veselý Miroslav Mlýnský příkop u Starého Šachova 2001

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/LB/92Veselý Miroslav Přírodní památka "Kaňon potoka Kolné" 2001

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/US/94Veselý Miroslav Dobývání uhlí u Starého Šachova 2000

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/LB/116Havránek Petr Štola Lemberk 1998

číslo archivního šanonu: 3

- 43 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

6 Severní Čechy

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/US/115Veselý Miroslav, Plekanec Miroslav Bučina u Hraničního rybníka - stará hornická lokalita 1998

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/US/106Veselý Miroslav Průzkum podzemí děčínského zámku 1993

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/US/107neuveden Jirkov - městské podzemí - pivovarské sklepy 1972

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/US/108Veselý Miroslav, Mališ Pavel Šluknov - zaměření skutečného stavu sklepních prostor v mětské památkové 

zóně

1997

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/US/109Veselý Miroslav Novodobé pokusy kutání uhlí ve Varnsdorfu 1998

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/US/110Veselý Miroslav, Stein Karel Zpráva o revizi štoly č. 4 na Sněžníku 1997

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/US/111Veselý Miroslav Stinné stránky hnědouhelného dolování na Děčínsku 1997

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/US/81Veselý Miroslav Doly Anton a Paulus v Merbolticích 2002

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/LB/105Veselý Miroslav Zaměření skutečného stavu Sklady ovoce a zeleniny Velenice 1990

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/LB/89Glückselig Josef Tajemství staré chodby
číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/US/112Veselý Miroslav Pokusné dolování uhlí v Malé Veleni 1998

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/US/899Brzák Přemysl Děvín 1993

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/US/91neuveden Komplex Himmelfürst und Kruezstollen 2000

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/US/868neuveden Méstské podzemí v Jirkově u Chomutova
číslo archivního šanonu: 3

- 44 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

6 Severní Čechy

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/US/65ZO ČSS 4-04 Agricola Nový vstup do díla Lehnschafter 2003

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/ST/113Veselý Miroslav Vodárenské jímací štoly v Heřmanově 1998

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/US/77ZO ČSS 4-04 Agricola Zpráva o činnosti za rok 2002 2003

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/US/78Veselý Miroslav Podzemí města Rumburku a hledání drahých kovů v Rumburku a Horním 

Jindřichově

2003

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/LB/86neuveden S Petrem Jenčem o archeologii v loňském a letošním roce 2000

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/JM/79neuveden Zpráva o výzkumné a pracovní činnosti 2004

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/US/80Veselý Miroslav Pokusy o dolování hnědého uhlí u Horní Police a Žandova 2002

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/US/82Veselý Miroslav Jeskyně u Františkova nad Ploučnicí 2002

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/LB/84neuveden neuveden
číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/US/76ZO ČSS 4-03 Labské pískovce Zpráva o činnosti za rok 2002 2003

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/US/88Menschlk Tomáš Jaderný odpad ukládají do hrobu pro vězně
číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/6/LB/85neuveden Hradčanské stěny u Máchova jezera
číslo archivního šanonu: 3

- 45 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

7 Severní Čechy - poddesky Severní Čechy

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/7/US/124Kunc Radovan Pískovcový podzemní lom v Prysku 1998

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/7/US/128Hovorka Jiří Zpráva o činnosti ZO 1-10 Speleoaquanout za rok 1992 1994

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/7/ST/121Čelanský Richard Dílčí zpráva o činnosti 1989

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/7/US/123Brzák P., Fabiánek O. Podzemí Šluknovska
číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/7/US/125neuveden Zpráva o činnosti 1995

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/7/LB/119neuveden neuveden
číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/7/US/127Homola Oleg Třináctý korálek 1978

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/7/US/118Vavřinec (Ing.) Ždírnické údolí 1988

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/7/US/122Řehák Josef Historický vodohospodářský systém cisterciáckého kláštera v Oseku
číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/7/US/117Veselý Miroslav Průzkumy na území CHKO Labské pískovce v roce 1990 1991

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/7/KA/133Velechovský Václav Historické doly v Panenské hůrce, Kryštofově údolí a v Andělské hoře 1984

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/7/US/120Holá Eva, Vaca Jan, Vojtová Hana Nic nevybuchlo, jen se propadla zem 1997

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/7/US/126Veselý Miroslav, Stein Karel et al. Zprávy o činnosti ZO ČSS 4-03 1997

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/7/US/132neuveden Výzkumná a průzkumná činnost 1991

číslo archivního šanonu: 3

- 46 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

7 Severní Čechy - poddesky Severní Čechy

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/7/LB/131Veselý Miroslav Zpráva o průzkumu - skalní hrad Šaunštejn u Vysoké Lípy 1988

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/7/US/130Veselý Miroslav Dolování u Šluknova
číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/7/US/129Ulrych Pavel et al. ZO ČSS 4-03 LP Děčín 1995

číslo archivního šanonu: 3

- 47 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

8 Severní Čechy - poddesky Richard

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/8/US/135Žák Továrna Richard 1991

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/8/US/138neuveden Übersichts - Grubenplan Richard I. und Richard II. 1945

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/8/US/145neuveden neuveden
číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/8/US/144neuveden neuveden
číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/8/US/142neuveden Richard - několik volných poznámek
číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/8/US/139neuveden neuveden
číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/8/US/143různí Richard - novinové články
číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/8/US/136Gaube J. A., Nowotny J., Schandroch 

J., Baschta J., Schandroch W.
Kalksteingrube der Kalk- und Ziegelwerke A. G. Leitmeritz 1944

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/8/US/134neuveden neuveden
číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/8/US/140Sádovský Míra, Přibil Martin, 

Kolčava Michal
Richard - litoměřické vápencové doly a podzemní továrny 1998

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/8/US/886neuveden Richard I
číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/8/US/141Cílek Václav, Hrdlička Ladislav, 

Malý Pavel
Podzemní vápencový důl Richard u Litoměřic 1988

číslo archivního šanonu: 3

katalogové číslo: CSS/ARCH/8/US/137neuveden Richard Leitmeritz 1944

číslo archivního šanonu: 3

- 48 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

9 Západní Čechy

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/9/KA/148neuveden Jáchymov, Špitální kostelík
číslo archivního šanonu: 4

katalogové číslo: CSS/ARCH/9/KA/147Ďurišková Jana, Just Jiří, Kušnír 

Imrich et al.
Cínové ložisko Jeroným u Čisté ve Slavkovském lese 1967

číslo archivního šanonu: 4

katalogové číslo: CSS/ARCH/9/PL/152Říha V., Kšír O. Lokalita Na zámku 1987

číslo archivního šanonu: 4

katalogové číslo: CSS/ARCH/9/PL/154Bohátka Jakub et al. Dokumentace starého důlního díla: Kašperské Hory, Vimperská č.p. 2012 1997

číslo archivního šanonu: 4

katalogové číslo: CSS/ARCH/9/PL/153Daněček V., Kostka M., Nováček K., 

Brožek J.
Odvodňovací zámecká štola Poběžovice 1997

číslo archivního šanonu: 4

katalogové číslo: CSS/ARCH/9/PL/151neuveden SPR Borek u Velhartic - staré dobývky v údolí Pstružné
číslo archivního šanonu: 4

katalogové číslo: CSS/ARCH/9/KA/146neuveden neuveden
číslo archivního šanonu: 4

katalogové číslo: CSS/ARCH/9/PL/901neuveden neuveden
číslo archivního šanonu: 4

katalogové číslo: CSS/ARCH/9/PL/150neuveden neuveden 1967

číslo archivního šanonu: 4

katalogové číslo: CSS/ARCH/9/PL/900Máca M. P. Pyritový důl Otto ve Svojšíně 1998

číslo archivního šanonu: 4

katalogové číslo: CSS/ARCH/9/PL/902Šourek Václav Bývalý kaolinový důl u obce Nevřeň 1987

číslo archivního šanonu: 4

katalogové číslo: CSS/ARCH/9/XX/897nevyluštitelný Mies
číslo archivního šanonu: 4

katalogové číslo: CSS/ARCH/9/KA/149neuveden neuveden
číslo archivního šanonu: 4

- 49 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

10 Západní Čechy  - poddesky Klášter Plasy

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/10/PL/157Řehák Josef st., Řehák Josef ml., Hájek 

Miloslav, Řehák Stanislav
Klášter Plasy - odvodňovací a zavodňovací systém; fotodokumentace 1993

číslo archivního šanonu: 4

katalogové číslo: CSS/ARCH/10/PL/155Řehák Josef st., Řehák Josef ml., Hájek 

Miloslav, Řehák Stanislav
Klášter Plasy - odvodňovací a zavodňovací systém; technická zpráva 1993

číslo archivního šanonu: 4

katalogové číslo: CSS/ARCH/10/PL/156Řehák Josef st., Řehák Josef ml., Hájek 

Miloslav, Řehák Stanislav
Klášter Plasy - odvodňovací a zavodňovací systém; řezy a detaily 1993

číslo archivního šanonu: 4

- 50 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

11 Západní Čechy - poddesky Klášter v Teplé

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/11/KA/162Braun Jaromír Fotodokumentace klášteru v Teplé 24. 3. 1991 1991

číslo archivního šanonu: 4

katalogové číslo: CSS/ARCH/11/KA/160Řehák Josef st. et al. Klášter v Teplé - historický odvodňovací a kanalizační systém; celková situace 

odvodnění kláštera

1991

číslo archivního šanonu: 4

katalogové číslo: CSS/ARCH/11/KA/161Řehák Josef st. et al. Klášter v Teplé - historický odvodňovací a kanalizační systém; příčné řezy 

revizní šachty a ostatních objektů

1991

číslo archivního šanonu: 4

katalogové číslo: CSS/ARCH/11/KA/159Řehák Josef st. et al. Klášter v Teplé - historický odvodňovací a kanalizační systém; situace štol pod 

klášterem

1991

číslo archivního šanonu: 4

katalogové číslo: CSS/ARCH/11/KA/158Řehák Josef st. et al. Klášter v Teplé - historický odvodňovací a kanalizační systém; zpráva ze 

speleologického průzkumu

1991

číslo archivního šanonu: 4

- 51 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

12 Západní Čechy - poddesky Z. Čechy

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/12/PL/167Veselý Miroslav, Kulhavý P. Zpráva o orientačním průzkumu štol ve starém lomu "Na vápence" v 

Chudenicích u Klatov číslo archivního šanonu: 4

katalogové číslo: CSS/ARCH/12/KA/171neuveden neuveden
číslo archivního šanonu: 4

katalogové číslo: CSS/ARCH/12/PL/170neuveden Stručná zpráva o průzkumné a výzkumné činnosti za rok 1989 1990

číslo archivního šanonu: 4

katalogové číslo: CSS/ARCH/12/KA/169Tichý Oldřich Mladík unikl o vlásek smrti v šachtě 1998

číslo archivního šanonu: 4

katalogové číslo: CSS/ARCH/12/KA/168Dvořák Libor Slavkovský les a spol. 1996

číslo archivního šanonu: 4

katalogové číslo: CSS/ARCH/12/PL/166Bosák Pavel Závěrečná zpráva o zmáhání starého důlního díla Újezd u Radnic 1980

číslo archivního šanonu: 4

katalogové číslo: CSS/ARCH/12/PL/165Kuttan Václav et al. Sborník - III. seminář o historickém podzemí, Stříbro 18. - 20. 9. 1987 1987

číslo archivního šanonu: 4

katalogové číslo: CSS/ARCH/12/PL/164neuveden Několik slov o plzeňském historickém podzemí 1992

číslo archivního šanonu: 4

katalogové číslo: CSS/ARCH/12/KA/173Kaifoš, Kolčava, Javora, Ebermann Štoly na Goldbergu u Doupova 1991

číslo archivního šanonu: 4

katalogové číslo: CSS/ARCH/12/PL/172Berger Jiří neuveden 1989

číslo archivního šanonu: 4

katalogové číslo: CSS/ARCH/12/PL/163Pánková Michaela Ožijí historické chodby pod Plzní? 1981

číslo archivního šanonu: 4

- 52 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

13 Západní Čechy - poddesky Loreta u Klatov

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/13/PL/174Hofman Gustav Důl na vápenec a vápenka u Lorety
číslo archivního šanonu: 4

katalogové číslo: CSS/ARCH/13/PL/179Tůma Stanislav Dotazníka A - Základní údaje k území navrženém k ochraně podle zákona č. 

40/1956 Sb.

1980

číslo archivního šanonu: 4

katalogové číslo: CSS/ARCH/13/PL/178Tůma Stanislav Loreta u Klatov - sdělení 1980

číslo archivního šanonu: 4

katalogové číslo: CSS/ARCH/13/PL/177Surman František Zpráva o činnosti v CHÚ Loreta u Klatov v letech 1984 - 1985 1986

číslo archivního šanonu: 4

katalogové číslo: CSS/ARCH/13/PL/180neuveden Loreta u Klatov
číslo archivního šanonu: 4

katalogové číslo: CSS/ARCH/13/PL/175neuveden Předběžná zpráva o výsledcích průzkumu oblasti Loreta, v katastru obce Týnec 

u Klatov

1972

číslo archivního šanonu: 4

katalogové číslo: CSS/ARCH/13/PL/176neuveden Zpráva o průběhu a výsledcích prací za období 1987 - 1990 na lokalitách Loreta 

u Klatov a Strašínská jeskyně

1988

číslo archivního šanonu: 4

katalogové číslo: CSS/ARCH/13/PL/181Tůma, Sýkora Krasové jevy obnažené při podzemní báňské činnosti (Kolowratova štola) 1976

číslo archivního šanonu: 4

- 53 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

14 Jižní Morava

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/14/JM/875Zajíček Petr V Kateřisnké jeskyni jsou kresby staré více než 6000 let! 2019

číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/14/JM/942neuveden Naše světoznámá propasť Macocha
číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/14/JM/192Krutiš, Sobotka, Dolejší R., Urbánek Havraníky 1999

číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/14/JM/1023Stehlík Vladimír Historické foto ze Sloupsko-šošůvských jeskyní
číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/14/VY/191neuveden ZO 6-18 výzkumné zprávy
číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/14/JM/1019Hudec František Album - historické snímky z Macochy 1907

číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/14/JM/190Šenkýř Miloš Podzemí Brna dostalo deset metrů pod Orlí ulicí muzeum
číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/14/JM/937Slezák L. Příspěvek k úvahám o vzniku a vývoji stropních marmitů v jeskyních 

Moravského krasu

2004

číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/14/JM/866Vít Jan New researches in the Moravian Karst (Czech Republic)
číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/14/JM/193Jakubec František Železnorudné štoly
číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/14/JM/993neuveden Práce na vodovodu odhalily v Moravském krasu novou jeskyni 2021

číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/14/JM/189Šafránková Iva, Navara Luděk Jeskyně: spory, jež soudy řeší rozdílně 2001

číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/14/JM/201Musil Jaromír Pozůstatky hlubinné těžby železných rud a slévárenských písků na katastru 

obcí Spešova a Dolní Lhoty

1986

číslo archivního šanonu: 5

- 54 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

14 Jižní Morava

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/14/JM/935Šenkyřík Marek Závrtek Zub - Soví komín 2004

číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/14/ZL/186neuveden Velehrad 1974

číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/14/JM/933Slezák L. Restituce díky Evropské unii
číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/14/JM/865Kos Petr Zjišťovací sondážní práce v jeskyni Hadí v Údolí Říčky 2006

číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/14/VY/187neuveden Dolní Rožínka 2003

číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/14/ZL/182neuveden Arcibiskupské vinné sklepy Kroměříž
číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/14/JM/183neuveden Vlastnictví občanů Čejkovic 1997

číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/14/JM/185neuveden Znojemské podzemí
číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/14/JM/915Klepáč Vladimír Na podzemním jezeře opravili hydrologům vor 2020

číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/14/JM/188neuveden Průzkum historického podzemí 2002

číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/14/JM/976neuveden neuveden
číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/14/JM/944Páč Karel Moravský kras
číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/14/JM/1020neuveden Svět skutečného taoisty - nový domov skutečného poustevníka Marka 2006

číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/14/JM/581ČSS ZO 6-15 Holštejnská Zpráva o provedení průzkumu a vyklizení studny a sklepa na hradě Pernštejně 1987

číslo archivního šanonu: 5

- 55 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

14 Jižní Morava

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/14/ZL/734Vítek Jan Pulčínské skály 1987

číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/14/JM/184Musil J. Pseudokrasové formy v severní části blanenského prolomu 1982

číslo archivního šanonu: 5

- 56 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

15 Jižní Morava - poddesky Jihlava

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/15/VY/199Demcak Petr Zpráva o paranormálním jevu 1996

číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/15/VY/196Laštovička Zdeněk, Laštovička Martin Hornický vodní náhon z Rantířova do Starých Hor na středověké dolování 

stříbrných rud u Jihlavy z přelomu 13. a 14. století

2001

číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/15/VY/194Prokop Jiří Jihlava 1998

číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/15/VY/195neuveden neuveden
číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/15/VY/197Motl Stanislav Nejdelší noc 1998

číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/15/VY/200Zatloukal Richard Jihlavské podzemí opět kratší
číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/15/VY/198Pavlačík Zbyněk, Kompert Zdeněk Za záhadným světlem 1996

číslo archivního šanonu: 5

- 57 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

16 Jižní Morava - poddesky J. Morava

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/16/JM/212Pavlíček R. Brněnské podzemí 1979

číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/16/JM/208Grolich Vratislav Toponyma a mikrotoponyma na katastru obce Olomučany
číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/16/JM/912neuveden Nejnovější album moravského Krasu 30 pohledů
číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/16/JM/341Kraval Stanislav V podzemním městě 1965

číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/16/VY/215Sobotka Jiří Podzemní těžby vápence ve Studnicích na Novoměstsku 1994

číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/16/ZL/216Hypr, Cigánek, Dolníček Buchlovice - zámek, kanalizace 1985

číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/16/JM/421Štefka Leoš a kol. Chráněná krajinná oblast Moravský kras - nejkrásnější výlety 2015

číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/16/JM/420Vlašín Mojmír Štola Maršovská vodní jako zimoviště

netopýrů a vrápenců

2015

číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/16/JM/204neuveden neuveden 1996

číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/16/JM/1026Jeskyňáři objevili poblíž Macochy čtyři nové dómy, jsou plné krápníků 2021

číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/16/JM/210Burkhardt Rudolf O historické těžbě železných rud v Moravském krasu
číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/16/OL/214Faktor František Podzemní chodby a skrýše na Prostějovsku
číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/16/JM/205Šenkyřík Marek Pracoviště Historické podzemí kostela P. Marie ve Křtinách 1993

číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/16/JM/206neuveden Zpráva o průzkumné a výzkumné činnosti v r. 1993, ZO 6-26 1994

číslo archivního šanonu: 5

- 58 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

16 Jižní Morava - poddesky J. Morava

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/16/JM/207Rybák, Havel, Kraus Zaměření a průzkum podzemních prostor starého pivovaru v Brně - 

Řečkovicích - nyní objekt n. p.  Lachema Brno

1986

číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/16/JM/213Vencálek L. Sonda do minulosti
číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/16/JM/209různí neuveden 1981

číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/16/JM/202Novotný Boris Labyrint znojemského podzemí 1961

číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/16/JM/211Veselý Josef Tajemství hradní studny 1991

číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/16/JM/203neuveden neuveden 1993

číslo archivního šanonu: 5

- 59 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

17 Jižní Morava - poddesky Situace historických chodeb v areálu NKP Rotunda sv. Kateřiny ve Znojmě

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/17/JM/217neuveden Geologický popis podzemních chodeb v areálu znojemské rotundy 1988

číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/17/JM/219neuveden Mapové přílohy 1988

číslo archivního šanonu: 5

katalogové číslo: CSS/ARCH/17/JM/218neuveden Fotodokumentace 1988

číslo archivního šanonu: 5

- 60 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

18 Severní Morava

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/18/OL/647Matějka Ivo Javoříčské jeskyně slavily dvě výročí 1998

číslo archivního šanonu: 6

katalogové číslo: CSS/ARCH/18/OL/1192Janochová Lea Nejhlubší zatopená jeskyně na světě, Hranická propast Je fascinující i záhadná 2022

číslo archivního šanonu: 6

katalogové číslo: CSS/ARCH/18/OL/220neuveden Sanatorium Edel s.r.o. 2001

číslo archivního šanonu: 6

katalogové číslo: CSS/ARCH/18/OL/648Kostroň Karel, Remeš Mořic Kras Severomoravský 1946

číslo archivního šanonu: 6

katalogové číslo: CSS/ARCH/18/OL/256Šimeček Jan, Travěnec Fraňo Zpráva o průzkumu podzemních prostor v ulici Koželužské v Olomouci 1988

číslo archivního šanonu: 6

katalogové číslo: CSS/ARCH/18/OL/224Šimečková Barbora Zajištění starého důlního díla "Špirutka" 1997

číslo archivního šanonu: 6

katalogové číslo: CSS/ARCH/18/OL/1080Šára Filip Speleologové naměřili nový světový rekord Hranické propasti. Dna však stále 

nedosáhli.

2022

číslo archivního šanonu: 6

katalogové číslo: CSS/ARCH/18/OL/858Guba Michal Plán akce zaměřené na vyzvedávání spadlého kmene buku z prostor Jezírka a 

Severozápadního kanálu Hranické propasti

2018

číslo archivního šanonu: 6

katalogové číslo: CSS/ARCH/18/OL/252Novák Petr Marie Pomocná III 1987

číslo archivního šanonu: 6

katalogové číslo: CSS/ARCH/18/MS/223neuveden Zpráva o činnosti ZO ČSS 7-01 Orcus Bohumín za rok 1998
číslo archivního šanonu: 6

katalogové číslo: CSS/ARCH/18/OL/225neuveden Helfštýnské sklepní prostory
číslo archivního šanonu: 6

katalogové číslo: CSS/ARCH/18/MS/257neuveden Fotodokumentace: sledování chirofauny; dokumentační práce v opuštěných 

dolech číslo archivního šanonu: 6

katalogové číslo: CSS/ARCH/18/OL/885různí Zlaté Hory
číslo archivního šanonu: 6

- 61 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

18 Severní Morava

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/18/MS/221neuveden Důl Čermná
číslo archivního šanonu: 6

katalogové číslo: CSS/ARCH/18/MS/222různí V důlní štole zabíjelo horko a vlhko 1998

číslo archivního šanonu: 6

katalogové číslo: CSS/ARCH/18/OL/253Tichopád Zdeněk Marie Pomocná III 1987

číslo archivního šanonu: 6

- 62 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

19 Severní Morava - poddesky Tektonický a hydrogeochemický výzkum východní části Nízkého Jeseníku, etapa 1

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/19/MS/226Tichopád Zdeněk Technická zpráva odběru vzorků z nepřístupných lokalit 1987

číslo archivního šanonu: 6

katalogové číslo: CSS/ARCH/19/MS/227Tichopád Zdeněk Přílohy 1987

číslo archivního šanonu: 6

- 63 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

20 Severní Morava - poddesky Sovinec - hrad

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/20/OL/230Mazal Petr, Hořínek Karel Zpráva o archelogické sondě v "Purkrabství" na hradě Sovinec 1996

číslo archivního šanonu: 6

katalogové číslo: CSS/ARCH/20/OL/232Hořínek Karel různé 1992

číslo archivního šanonu: 6

katalogové číslo: CSS/ARCH/20/OL/228neuveden Zpráva o činnosti na lokalitách 1996

číslo archivního šanonu: 6

katalogové číslo: CSS/ARCH/20/OL/231Mazal Petr, Hořínek Karel Výzkum na lokalitě Sovinec - hrad v roce 1992 1993

číslo archivního šanonu: 6

katalogové číslo: CSS/ARCH/20/OL/229Mazal Petr, Hořínek Karel Zpráva o činnosti ZO 7-08 Sovinec a Řádu bratří domu Panny Marie v 

Jeruzalémě na hradě Sovinec v roce 1994

1995

číslo archivního šanonu: 6

- 64 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

21 Severní Morava - poddesky Jeseníky

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/21/MS/249Tichopád Zdeněk Stručná zpráva o výzkumné a průzkumné činnosti 1993

číslo archivního šanonu: 6

katalogové číslo: CSS/ARCH/21/MS/1037Fajst M. Regionální geologické rozdělení a výskyty karbonátových hornin větší části 

sudetské soustavy

1976

číslo archivního šanonu: 6

katalogové číslo: CSS/ARCH/21/MS/233Wagner Josef Odborná chiropterologická činnost za rok 2002 2003

číslo archivního šanonu: 6

katalogové číslo: CSS/ARCH/21/OL/234neuveden neuveden 1989

číslo archivního šanonu: 6

katalogové číslo: CSS/ARCH/21/MS/250Tásler Radko Zpráva o zajištění starých důlních děl na lokalitě Nová Rudná u Malé Morávky 1997

číslo archivního šanonu: 6

katalogové číslo: CSS/ARCH/21/OL/248Tichopád Zdeněk Železnorudný revír Rejvíz - oblast Bleskovec 1995

číslo archivního šanonu: 6

katalogové číslo: CSS/ARCH/21/OL/246Mazal Petr, Hořínek Karel Zpráva o podzemní chodbě na zámku Dlouhá Loučka 1995

číslo archivního šanonu: 6

katalogové číslo: CSS/ARCH/21/OL/247Váňa Roman, Sládková Hana Výzkum hradní studny - archeologický průzkum na hradě Bouzově 1995

číslo archivního šanonu: 6

katalogové číslo: CSS/ARCH/21/OL/245Olšanská Eva Lecián, chuligáni a netopýři 1967

číslo archivního šanonu: 6

katalogové číslo: CSS/ARCH/21/MS/251neuveden Historické podzemí - to jsou i zimní úkryty netopýří fauny 1996

číslo archivního šanonu: 6

- 65 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

22 Severní Morava - poddesky Jeseníky - složka Zprávy 7-10 Hádes

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/22/OL/240neuveden Zpráva o výzkumné a průzkumné činnosti ZO ČSS 7-10 Hádes za rok 1989 1992

číslo archivního šanonu: 27

katalogové číslo: CSS/ARCH/22/OL/239Tichopád Zdeněk Zlatohorský rudní revír 1994

číslo archivního šanonu: 27

katalogové číslo: CSS/ARCH/22/OL/238Tichopád Zdeněk Vyhledávání a výzkum starých důlních děl v CHKO Jeseníky 1994

číslo archivního šanonu: 27

katalogové číslo: CSS/ARCH/22/OL/237neuveden neuveden 1994

číslo archivního šanonu: 27

katalogové číslo: CSS/ARCH/22/OL/235Tichopád Zdeněk Zpráva o výzkumné a průzkumné činnosti ZO 7-10 Hádes Zlaté Hory za rok 

1996

1997

číslo archivního šanonu: 27

katalogové číslo: CSS/ARCH/22/OL/241Brožek J. Fotodokumentace od ZO 7-10 Hádes 1993

číslo archivního šanonu: 27

katalogové číslo: CSS/ARCH/22/OL/236Tichopád Zdeněk Zpráva o výzkumné a průzkumné činnosti ZO 7-10 Hádes Zlaté Hory za rok 

1995

1996

číslo archivního šanonu: 27

- 66 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

23 Severní Morava - poddesky Jeseníky - složka Lokalita Huzová (1984)

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/23/OL/244Nožka V. neuveden
číslo archivního šanonu: 27

katalogové číslo: CSS/ARCH/23/OL/243Mazal Petr Situační mapka lok. Huzová
číslo archivního šanonu: 27

katalogové číslo: CSS/ARCH/23/OL/242Mazal Petr Stará důlní díla
číslo archivního šanonu: 27

- 67 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

24 Severní Morava - poddesky Výzkumná a průzkumná činnost ZO ČSS 7-10 Hádes za rok 1988

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/24/OL/254Zorn Rudolf Lokalita: Marie Pomocná III - Zlaté Hory 1989

číslo archivního šanonu: 27

katalogové číslo: CSS/ARCH/24/MS/255Tichopád Zdeněk Suchá Rudná - staré rudní dílo "U stoupy" 1989

číslo archivního šanonu: 27

- 68 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

27 Geologické výtvory - poddesky Koněpruské jeskyně

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/27/ST/289Šebek Zpřístupnění Koněpruských jeskyní 1957

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/27/ST/293neuveden Záznam o výsledku jednání, konaného dne 7. července 1952 v KNV v Praze v 

záležitosti zvážení výsledků pokusného komorového odstřelu, provedeného v 

lomu Císařský

1952

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/27/ST/288Nauman Koněprusy - zpřístupnění jeskyní 1958

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/27/ST/298Maximovič Pomůcky pro zabezpečení přírodní památky 1946

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/27/ST/290Kříž J. Koněpruské jeskyně v okrese Beroun 1955

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/27/ST/292Nauman Zlatý kůň, ochrana jeskyní 1954

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/27/ST/283neuveden Koněprusy
číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/27/ST/295Böhm Jaroslav Pozvánka na komisi do nově objevených jeskynních prostor v lomu na Zlatém 

koni u Koněprus

1950

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/27/ST/286Panoš Vladimír Koněpruské jeskyně na Zlatém koni 1955

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/27/ST/285Böhm Jaroslav Výzkum "Zlatý Kůň" 1966

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/27/ST/297Příhoda Antonín Poškozování nově objevené jeskyně u Koněprus 1950

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/27/ST/284Homoláč Miloš Zápis o výsledku šetření konaném dne 14. srpna 1962 v Koněpruských 

jeskyních

1962

číslo archivního šanonu: 7

- 69 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

27 Geologické výtvory - poddesky Koněpruské jeskyně

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/27/ST/291Fořt Vladimír Koněpruské jeskyně 1954

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/27/ST/296nečitelné Úřední připomínka 1950

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/27/ST/287Panoš Vladimír Zpřístupnění Koněpruských jeskyní - doporučení 1956

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/27/ST/294Veselý J. Český kras - dohoda o postupu v těžbě suroviny 1951

číslo archivního šanonu: 7

- 70 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

28 Geologické výtvory - poddesky Jihočeský kraj

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/28/JC/375Chábera Stanislav Soliflukční zjevy na západním svahu Rudolfovského hřbetu 1964

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/28/JC/376Chábera Stanislav Některé morfologicky produktivní křemenné žíly v jižních Čechách
číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/28/JC/379Chábera Stanislav Periglaciální zjevy v jižních Čechách 1954

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/28/JC/377Chábera Stanislav Mísovité vyvětrávání žuly v jižních Čechách 1961

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/28/JC/374neuveden Jihočeský kraj 1960

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/28/JC/378Chábera Stanislav Pošumavský kras 1959

číslo archivního šanonu: 7

- 71 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

29 Geologické výtvory - poddesky Soupis geologických památek dr. Boučka; čj. 56191/41

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/29/HP/301Bouček B. Zářez želetniční trati jižně od Motola
číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/29/HP/321Bouček B. Diabasová skalka u Nové Vsi 1938

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/29/HP/322Bouček B. Želkovické břidlice 1938

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/29/HP/323Bouček B. Hodkovičky, diabasová žíla 1938

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/29/ST/324Bouček B. Vrapice, fosforitové útesy křídové 1941

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/29/HP/299Bouček B. Odkryv diabasové žíly s kulovitým rozpadem u Řeporyj 1937

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/29/ST/310Bouček B. Hostivý u Kralup, skalní pískovcové stěny 1938

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/29/ST/305Bouček B. Odkryvy v komárovských vrstvách severně od Žebráku 1939

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/29/ST/302Bouček B. Défilé při pravém břehu Sázavy u pily u Žampachu 1939

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/29/HP/318Bouček B. Vápencová konkrece z vrstev chrustenických (ordovik) z Libně (zámecký park) 1938

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/29/ST/303Bouček B. "Jezírko" u Skryjí 1939

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/29/HP/320Bouček B. Průřez srbskými vrstvami u Hlubočep 1939

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/29/HP/300Bouček B. Polštářovité lávy diabasové u cestry severně od Řeporyj 1937

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/29/HP/314Bouček B. Červený vrch u Vokovic, cihelna
číslo archivního šanonu: 7

- 72 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

29 Geologické výtvory - poddesky Soupis geologických památek dr. Boučka; čj. 56191/41

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/29/ST/312Bouček B. Vinařická hora 1938

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/29/ST/306Bouček B. Hůrka, buližníková skála u Hudlic 1938

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/29/PL/304Bouček B. Čertova skála u Týřovic 1939

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/29/ST/307Bouček B. Smetánka u Hrdlořez, čeřiny na drabovských křemencích 1936

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/29/ST/313Bouček B. Svatojánské proudy 1938

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/29/HP/315Bouček B. Průrva Šáreckého potoka v Divoké Šárce
číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/29/ST/309Bouček B. Sázava, skalnaté řečiště u Kamenného Újezdce 1938

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/29/HP/316Bouček B. Zámečnice v Košířích, drabovské křemence 1938

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/29/ST/317Bouček B. Odkryv světlých sopečných tufů diabasových u Trubína 1938

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/29/HP/311Bouček B. Ládví u Prahy, příbojové útesy 1939

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/29/HP/319Bouček B. Odkryv v chrustenických břidlicích a drobách na Klárově v Praze III 1938

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/29/ST/308Bouček B. Točník, krušnohorské droby 1940

číslo archivního šanonu: 7

- 73 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

34 ČSSR - pseudokras - poddesky Králíky 1981

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/34/KH/373různí Abstrakta přednášek "Králíky - 1981" 1981

číslo archivního šanonu: 8

- 74 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

35 Broumov - P16442

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/35/KH/380neuveden Zpráva o výzkumné a dokumentační činnosti ZO 2003

číslo archivního šanonu: 8

katalogové číslo: CSS/ARCH/35/KH/370neuveden Pseudokrasové jevy v horninách české křídové pánve 1996

číslo archivního šanonu: 8

katalogové číslo: CSS/ARCH/35/KH/388Kopecký Jiří Malá recenze s trochou informace 2003

číslo archivního šanonu: 8

katalogové číslo: CSS/ARCH/35/KH/372neuveden Exkursní trasa B 1996

číslo archivního šanonu: 8

katalogové číslo: CSS/ARCH/35/KH/371neuveden Exkurzní trasa A 1996

číslo archivního šanonu: 8

- 75 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

36 Broumov - P16442 - poddesky P164

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/36/KH/384neuveden Křída v Sudetech
číslo archivního šanonu: 8

katalogové číslo: CSS/ARCH/36/KH/381neuveden Křída v Sudetech
číslo archivního šanonu: 8

katalogové číslo: CSS/ARCH/36/KH/387neuveden Křída v Sudetech
číslo archivního šanonu: 8

katalogové číslo: CSS/ARCH/36/KH/386neuveden Křída v Sudetech
číslo archivního šanonu: 8

katalogové číslo: CSS/ARCH/36/KH/383neuveden Křída v Sudetech
číslo archivního šanonu: 8

katalogové číslo: CSS/ARCH/36/KH/382neuveden Křída v Sudetech
číslo archivního šanonu: 8

katalogové číslo: CSS/ARCH/36/KH/385neuveden Křída v Sudetech
číslo archivního šanonu: 8

- 76 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

37 Pseudokras severní Moravy bez popisku

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/37/ZL/393Baroň Ivo, Dobeš Pavel Výsledky speleologických výzkumů na kopcích u Lidečka 2000

číslo archivního šanonu: 8

katalogové číslo: CSS/ARCH/37/MS/392neuveden Zpráva o výsledcích výzkumné činnosti za rok 1985 1985

číslo archivního šanonu: 8

katalogové číslo: CSS/ARCH/37/MS/422neuveden Zpráva o výsledcích výzkumných a dokumentačních prací v oblasti vnějšího 

flyšového okruhu Západních Karpat za rok 1981

1982

číslo archivního šanonu: 8

katalogové číslo: CSS/ARCH/37/MS/389Wagner Josef Objevy nových pseudokrasových jeskyní v Moravskoslezských Beskydech 2003

číslo archivního šanonu: 8

katalogové číslo: CSS/ARCH/37/MS/391neuveden Zpráva o výsledcích chiropterologických výzkumů a sledování za tok 1986 1986

číslo archivního šanonu: 8

katalogové číslo: CSS/ARCH/37/MS/423neuveden Zpráva o výsledcích výzkumných a dokumentačních prací v oblasti vnějšího 

flyšového okruhu Západních Karpat za rok 1990

1991

číslo archivního šanonu: 8

katalogové číslo: CSS/ARCH/37/MS/395Wagner Josef Pseudokrasové jeskyně Beskyd 1984

číslo archivního šanonu: 8

katalogové číslo: CSS/ARCH/37/MS/390Jisl L., Prošek F. Převis pod Pradědem 1947

číslo archivního šanonu: 8

katalogové číslo: CSS/ARCH/37/ZL/396Vítek Jan Čertův kámen nad Provodovem
číslo archivního šanonu: 8

katalogové číslo: CSS/ARCH/37/ZL/397Baroň Ivo Lokalizace pseudokrasových jeskyní v PP Kopce 2003

číslo archivního šanonu: 8

katalogové číslo: CSS/ARCH/37/MS/394neuveden neuveden
číslo archivního šanonu: 8

- 77 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

38 Pseudokras severní Moravy bez popisku - poddesky 321 83 01

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/38/MS/406Wagner Josef Výsledek kontrol stavu netopýrů na zimovištích v roce 1995 1996

číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/38/MS/404Wagner Josef Návrh na vyhlášení některých pseudokrasových jeskyní Beskyd za chráněný 

přírodní výtvor

1983

číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/38/MS/410Pavlica Josef Pseudokrasové jevy ve flyšových horninách vnějších Karpat 1979

číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/38/MS/409Wagner Josef ZO ČSS 7-01 - zpráva o odborné činnosti za rok 2001 2002

číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/38/ZL/412Baroň Ivo Kobylské ďůry 1997

číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/38/MS/405neuveden Odborná činnost ZO ČSS 7-01 rok 1994 1995

číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/38/MS/419Košťál Bohumil Po laně do světa Ondrášových pokladů se spustili pionýři z Bohumína 1976

číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/38/MS/417neuveden Jeskyně Cyrilka
číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/38/MS/415neuveden Protokol z průzkumu a hodnocení navrhovaného chráněného přírodního 

výtvoru Kněhyňská jeskyně

1986

číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/38/MS/414neuveden Protokol z průzkumu a hodnocení navrhovaného chráněného přírodního 

výtvoru Ondrášovy díry

1986

číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/38/MS/403Wagner Josef Zpráva o výsledcích speleologických prací v oblasti CHKO Beskydy za období 

1989 - 1990

1991

číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/38/MS/402neuveden Zpráva o výsledku chiropterologických výzkumných prací prováděných ZO 

ČSS 7-01 za rok 1981

1982

číslo archivního šanonu: 9

- 78 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

38 Pseudokras severní Moravy bez popisku - poddesky 321 83 01

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/38/MS/401neuveden 2. Odborná speleologická činnost 1992

číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/38/MS/399neuveden 1. Výzkumná činnost 1990

číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/38/ZL/411Baroň Ivo, Řehák Zdeněk K problematice zimování vrápence malého na Vsetínsku 1997

číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/38/MS/398neuveden Zpráva o výsledcích speleologických prací v oblasti Moravsko-slezských 

Beskyd za rok 1987

1988

číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/38/MS/413neuveden Zpráva o výsledcích speleologických prací v oblasti moravskoslezských Beskyd 

za rok 1986

1986

číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/38/MS/408neuveden Ochrana přírody 9 (titulní strana)
číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/38/MS/416Tučník D. Radhošťské jeskyně - pukliny na Pustevnách na hoře Radhošti 1953

číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/38/MS/407neuveden Zpráva o činnosti ZO ČSS 7-01 za 1996 1997

číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/38/MS/400neuveden Oblast odborné spel. činnosti 1991

číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/38/MS/418neuveden Zpráva o ýsledcích výzkumné činnosti za rok 1985 1986

číslo archivního šanonu: 9

- 79 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

39 Pseudokrasové jeskyně nad Ohří mezi obcemi Královské poříčí a Staré Sedlo - 143

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/39/KA/431neuveden Petrografické popisy - Loket
číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/39/KA/434Králík F., Kučera B., Pazlar K., 

Skřivánek F.
Pseudokrasové jeskyně nad Ohří mezi obcemi Královské Poříčí a Staré Sedlo 

na Sokolovsku

1955

číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/39/KA/437neuveden neuveden
číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/39/KA/424Burachovič Stanislav Viklan a Skalka skřítků 1980

číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/39/KA/432Červená A. Zápis z venkovního odborného hodnocení návrhu na ochranu naleziště 

tercierní flóry na vrchu Kamenitý

1981

číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/39/KA/433Králík F., Kučera B., Pazlar K., 

Skřivánek F.
Pseudokrasové jeskyně nad Ohří mezi obcemi Královské Poříčí a Staré Sedlo 

na Sokolovsku

1955

číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/39/KA/435Kukla Jiří Zpráva o výzkumu pseudokrasových dutin skupiny 92 nad Ohří u Starého 

Sedla

1949

číslo archivního šanonu: 9

- 80 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

40 Pseudokrasové jeskyně nad Ohří mezi obcemi Královské poříčí a Staré Sedlo - 143 - poddesky jeskyně Cikánka

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/40/KA/430Skřivánek F., Kučera B. Jeskyně "Cikánská" u Starého Sedla 1955

číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/40/KA/426Juzviak Jiří neuveden 1950

číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/40/KA/436Skřivánek F., Kučera B. Jeskyně "Cikánská" 1955

číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/40/KA/429neuveden neuveden
číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/40/KA/428neuveden Cikánka
číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/40/KA/427neuveden Jeskyně "Cikánka"
číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/40/KA/425Hromas J. Jeskyně Cikánka v údolí Ohře 1973

číslo archivního šanonu: 9

- 81 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

41 230

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/41/OL/442-jvt- Venušiny misky a Venušin vrch 1982

číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/41/JM/441Turnovec Ivan Nekrasová jeskyně v Šebetově na Moravě 1964

číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/41/OL/440Mazal P., Mazal P. ml., Mazalová M., 

Hořínek K.
Zpráva o puklinových jeskyních v nekrasových horninách 1990

číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/41/JM/439Musil Jaromír Rozsedlinová jeskyně u Boskovic 1983

číslo archivního šanonu: 9

- 82 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

42 ČSSR - Karpatská soustava, pseudokras Moravských Karpat - 320, 321, 322

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/42/JM/447Kos Petr, Kosová Lenka, Rašovský 

Vladimír, Harna Igor
Sprašové jeskyně u Dolních Věstonic pod Pavlovskými vrchy 2000

číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/42/MS/445Foldyna Jan Pseudokras v godulských vrstvách dílčího příkrovu Godulského 

(Moravskoslezské Beskydy)

1968

číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/42/MS/443Lhotský Oldřich Pseudokrasové jeskyně na Babí hoře v Západních Beskydech 1962

číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/42/MS/444Foldyna Jan, Pavlica Josef Pseudokras masivu Lysé hory a Kněhyně 1968

číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/42/JM/446Kos Petr, Rašovský Vladimír Nové poznatky z průzkumu sprašového pseudokrasu pod Pavlovskými vrchy v 

roce 2000

2000

číslo archivního šanonu: 9

- 83 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

44 Pseudokras: skupina 160, 162, 163 - poddesky 162 (81)

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/44/LB/454Jisl L., Prošek F. Jeskyně "Kudrnáčova pec" na Kozákově 1947

číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/44/PA/453Vítek Jan Pseudokrasové tvary v Orlických horách 1978

číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/44/LB/462Velechovský Václav Úvodní zpráva k výzkumu krasových a nekrasových jevů v jizerských horách 1986

číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/44/LB/455neuveden neuveden
číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/44/LB/456Petrbok Jaroslav Nekrasové jeskyně s pravěkým osídlením na Turnovsku
číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/44/LB/459Vítek Jan Bezděčínské a Hodkovické skály 1986

číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/44/LB/461neuveden Bedřichovská jeskyně
číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/44/LB/463Šimek M. Jeskyně "Na Šachovci" 2002

číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/44/KH/464Vítek Jan Jeskyně Medvědí doupě
číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/44/LB/460Kunc R. Valhala 2001

číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/44/LB/457Pilous Vlastimil Ondříkovický pseudokrasový systém 1992

číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/44/LB/458Jisl L., Prošek F. "Dvojitá Brána" nad Rohlinami 1947

číslo archivního šanonu: 9

- 84 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

45 Pseudokras: skupina 160, 162, 163 - poddesky 163 (76)

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/45/PA/468Toman A. Dech jeskyní 1962

číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/45/PA/466Vítek Jan Pseudokrasové tvary Trstěnické tabule a přilehlého okolí Tiché Orlice 1972

číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/45/PA/465Režný Karel Puklinové ventaroly u Kostelce nad Orlicí 1966

číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/45/PA/467Vítek Jan Slínovcové skalní výchozy v povodí Orlice 1985

číslo archivního šanonu: 9

- 85 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

46 Pseudokras: skupina 164 42 21 až 29 (kromě 28)

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/46/KH/480Kopecký Jiří, Jenka Oldřich Zpráva o dokumentaci a výzkumu kořenových stalagmitů v letech 1979 - 1986 1986

číslo archivního šanonu: 10

katalogové číslo: CSS/ARCH/46/KH/481Vítek Jan Příspěvek ke geomorfologii chráněných přírodních výtvorů Ostaš a Kočičí skály 1982

číslo archivního šanonu: 10

katalogové číslo: CSS/ARCH/46/KH/483Vítek Jan Skalní útvary na Janském vrchu v Jestřebích horách 1988

číslo archivního šanonu: 10

katalogové číslo: CSS/ARCH/46/KH/485(jvt) Neobvyklé "krápníky" v Teplických skalách 1980

číslo archivního šanonu: 10

katalogové číslo: CSS/ARCH/46/KH/486Kopecký Jiří a kol. Zpráva o výzkumné a průzkumné činnosti 1988

číslo archivního šanonu: 10

katalogové číslo: CSS/ARCH/46/KH/482Kopecký Jiří neuveden 1974

číslo archivního šanonu: 10

katalogové číslo: CSS/ARCH/46/KH/479Kopecký Jiří, Jenka Oldřich Jeskyně Písečná - Hejda 1986

číslo archivního šanonu: 10

katalogové číslo: CSS/ARCH/46/KH/489neuveden Přehledné tabulky sledování vybraných lokalit kořenových stalagmitů v letech 

1984 - 86

1987

číslo archivního šanonu: 10

katalogové číslo: CSS/ARCH/46/US/484Vítek Jan Karrentypen in den Quadernsandsteinen des Böhmischen Massivs 1982

číslo archivního šanonu: 10

katalogové číslo: CSS/ARCH/46/KH/477Kopecký Jiří, Jenka Oldřich Jeskyně Kořenka - Teplické skály 1986

číslo archivního šanonu: 10

katalogové číslo: CSS/ARCH/46/KH/478Kopecký Jiří, Jenka Oldřich Jeskyně Horní sluj - Hejda 1986

číslo archivního šanonu: 10

katalogové číslo: CSS/ARCH/46/KH/470Kopecký Jiří a kol. Zpráva o výzkumné a dokumentační činnosti 1996

číslo archivního šanonu: 10

katalogové číslo: CSS/ARCH/46/KH/476Tásler Radko Revize geologických lokalit na Broumovsku navrhovaných k ochraně 1994

číslo archivního šanonu: 10

katalogové číslo: CSS/ARCH/46/KH/471Kopecký Jiří Kořenové stalagmity 1983

číslo archivního šanonu: 10

- 86 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

46 Pseudokras: skupina 164 42 21 až 29 (kromě 28)

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/46/KH/472Demek Jaromír, Kopecký Jiří Geomorphology of Hejda Mesa in the Police Basin 1992

číslo archivního šanonu: 10

katalogové číslo: CSS/ARCH/46/KH/473Demek Jaromír, Kopecký Jiří Zpráva o geomorfologickém mapování Hejdy a jejího okolí v Polické vrchovině
číslo archivního šanonu: 10

katalogové číslo: CSS/ARCH/46/KH/474Kopecký Jiří a kol. Zpráva o dosažených objevech a výsledcích prací 1993

číslo archivního šanonu: 10

katalogové číslo: CSS/ARCH/46/KH/475Tásler Radko Revize lokalit geologického charakteru navrhovaných k ochraně v CHKO 

Broumovsko

1995

číslo archivního šanonu: 10

katalogové číslo: CSS/ARCH/46/XX/469Vítek Jan Pseudokrasové jevy sudetské oblasti 1976

číslo archivního šanonu: 10

- 87 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

47 Pseudokras: skupina 164 42 21 až 29 (kromě 28) - poddesky 141

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/47/KH/488Kopecký Jiří II. zpráva 1986

číslo archivního šanonu: 10

katalogové číslo: CSS/ARCH/47/KH/487Kopecký Jiří Zpráva 1985

číslo archivního šanonu: 10

- 88 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

48 Pseudokras: skupina 164 42 21 až 29 (kromě 28) - poddesky 164

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/48/KH/491Vítek Jan Suťová jeskyně Pod Luciferem v Broumovských stěnách 1976

číslo archivního šanonu: 10

katalogové číslo: CSS/ARCH/48/KH/490neuveden neuveden
číslo archivního šanonu: 10

- 89 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

49 Pseudokras: P112 obecně

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/49/HP/493Holá Anděla, Woller F. "Zlatá opuka" - náhradní ložisko
číslo archivního šanonu: 10

katalogové číslo: CSS/ARCH/49/ST/497Vítek Jan Pseudokrasová jeskyně na Babce 1978

číslo archivního šanonu: 10

katalogové číslo: CSS/ARCH/49/XX/494různí soubor výstřižků
číslo archivního šanonu: 10

katalogové číslo: CSS/ARCH/49/ST/496Kukla Jiří Pracovní zpráva o výzkumu jeskyně na Babce 1950

číslo archivního šanonu: 10

katalogové číslo: CSS/ARCH/49/HP/499Tásler Radko Buližníkové jeskyně v Divoké Šárce v Praze 1979

číslo archivního šanonu: 10

katalogové číslo: CSS/ARCH/49/ST/498Vítek Jan Pseudokrasová jeskyně na Babce u Řevnic 1981

číslo archivního šanonu: 10

katalogové číslo: CSS/ARCH/49/ST/495Mikuláš Radek Další psudokrasová jeskyně ve flyšoidní sedimentech středočeského ordoviku 1993

číslo archivního šanonu: 10

- 90 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

50 Pražská plošina: 112 57 10

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/50/HP/839Cílek Václav Podzemní lomy na Strahově 1991

číslo archivního šanonu: 10

katalogové číslo: CSS/ARCH/50/HP/502Skřivánek František Propast u Hladové zdi 1961

číslo archivního šanonu: 10

katalogové číslo: CSS/ARCH/50/HP/500Stárka Vladimír Jeskyně "Drápová" proti Letkám u Prahy 1960

číslo archivního šanonu: 10

katalogové číslo: CSS/ARCH/50/HP/837neuveden Strahov
číslo archivního šanonu: 10

katalogové číslo: CSS/ARCH/50/HP/844Havránek E. T. Pražské podsvětí 1939

číslo archivního šanonu: 10

katalogové číslo: CSS/ARCH/50/HP/501-it- Jeskyně na Petříně 1961

číslo archivního šanonu: 10

- 91 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

51 Pseudokras: 121 - 122

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/51/JC/503Cícha Jaroslav O jeskynních poustevnách a poustevnících na Prachaticku
číslo archivního šanonu: 10

katalogové číslo: CSS/ARCH/51/JC/504Cícha Jaroslav Jeskyňka u Helfenburku 1991

číslo archivního šanonu: 10

- 92 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

52 Pekelská jeskyně

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/52/PA/508neuveden Fotodokumentace
číslo archivního šanonu: 10

katalogové číslo: CSS/ARCH/52/PA/506Svoboda Karel, Žáková Alena Dokumentace 1991

číslo archivního šanonu: 10

katalogové číslo: CSS/ARCH/52/PA/507Svoboda Karel Mapová dokumentace 1990

číslo archivního šanonu: 10

katalogové číslo: CSS/ARCH/52/PA/505neuveden CHKO Železné hory 1995

číslo archivního šanonu: 10

- 93 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

53 Pseudokras: skupina  123

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/53/PA/523Cílek V. Pseudokrasová kaverna na ložisku Křižanovice v Železných horách
číslo archivního šanonu: 10

katalogové číslo: CSS/ARCH/53/JM/512Tůma Stanislav Pseudokrasové jeskyně u obce Stálky, okres Znojmo 1979

číslo archivního šanonu: 10

katalogové číslo: CSS/ARCH/53/VY/522Daněček V. Pseudokrasová jeskyně u Náměště nad Oslavou 1986

číslo archivního šanonu: 10

katalogové číslo: CSS/ARCH/53/VY/525Musil Jaromír Jeskyně v Pasecké skále v CHKO Žďárské vrchy 1984

číslo archivního šanonu: 10

katalogové číslo: CSS/ARCH/53/VY/521neuveden neuveden 1986

číslo archivního šanonu: 10

katalogové číslo: CSS/ARCH/53/VY/520Daněček V. Pseudokrasová jeskyně u Náměště nad Oslavou 1986

číslo archivního šanonu: 10

katalogové číslo: CSS/ARCH/53/JM/511Bezděk V. Grázlova jeskyně 1983

číslo archivního šanonu: 10

katalogové číslo: CSS/ARCH/53/VY/524Vítek Jan Mikroformy na skalách Perničky 1975

číslo archivního šanonu: 10

- 94 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

54 Pseudokras: skupina  123 - poddesky Ledovcová sluj

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/54/JM/515neuveden Odborná činnost ZO ČSS 7-01 Orcus Bohumín za rok 1993 1994

číslo archivního šanonu: 10

katalogové číslo: CSS/ARCH/54/JM/519Vítek Jan Geologické zajímavosti CHKO Podyjí 1982

číslo archivního šanonu: 10

katalogové číslo: CSS/ARCH/54/JM/514Koutek Jaromír O vranovských ledových slujích (Eisleiten) v Podyjí 1934

číslo archivního šanonu: 10

katalogové číslo: CSS/ARCH/54/JM/518Koláček Fr. Zanikající paledové jeskyně u Vranova nad Dyjí 1922

číslo archivního šanonu: 10

katalogové číslo: CSS/ARCH/54/JM/516Kučera Bohumil Paledové jeskyně u Vranova nad Dyjí 1987

číslo archivního šanonu: 10

katalogové číslo: CSS/ARCH/54/JM/517Vítek Jan Rozsedlinové jeskyně u Vranova
číslo archivního šanonu: 10

katalogové číslo: CSS/ARCH/54/JM/513Gruna Bronislav, Reiter Antonín Výzkum lokality Ledové sluje u Vranova nad Dyjí (NP Podyjí) 1996

číslo archivního šanonu: 10

- 95 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

55 Pseudokras: skupina  130

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/55/KA/526neuveden Geomorfologická charakteristika chráněného území
číslo archivního šanonu: 11

katalogové číslo: CSS/ARCH/55/US/527Chyba P. Pseudokrasová jeskyně na Špičáku u Krásného Lesa 1964

číslo archivního šanonu: 11

- 96 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

56 Pseudokras: skupina 141 - poddesky Ledová jeskyně Naděje u Cvikova

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/56/LB/531Milen Eliáš Závěrečná zpráva a zhodnocení výsledků uzavření CHPV Ledová jeskyně 

Naděje v CHKO Lužické hory

1982

číslo archivního šanonu: 11

katalogové číslo: CSS/ARCH/56/LB/529neuveden Ledová jeskyně "Naděje" 1994

číslo archivního šanonu: 11

katalogové číslo: CSS/ARCH/56/LB/536-nj- Ledová jeskyně v Čechách 1957

číslo archivního šanonu: 11

katalogové číslo: CSS/ARCH/56/LB/530Malík Jiří Ledová jeskyně Naděje - dlouhodobé měření teplot a sledování stavu jeskyně v 

letech 1988 - 1992

1993

číslo archivního šanonu: 11

katalogové číslo: CSS/ARCH/56/LB/532Kučera B. Jeskyně Naděje 1973

číslo archivního šanonu: 11

katalogové číslo: CSS/ARCH/56/LB/533Lhotský Oldřich Záchrana jediné ledové jeskyně v Čechách 1960

číslo archivního šanonu: 11

katalogové číslo: CSS/ARCH/56/LB/535-čj- Ledový klenot severních Čech 1960

číslo archivního šanonu: 11

katalogové číslo: CSS/ARCH/56/LB/537Veselý Miroslav Výjimka z režimu CHKO Lužické hory - zpráva o činnosti 1986

číslo archivního šanonu: 11

katalogové číslo: CSS/ARCH/56/LB/538Veselý Viktor Ledová jeskyně 1963

číslo archivního šanonu: 11

katalogové číslo: CSS/ARCH/56/LB/546Malík Jiří Ledová jeskyně "Naděje"
číslo archivního šanonu: 11

katalogové číslo: CSS/ARCH/56/LB/534Tomášek Dušan Ledová jeskyně v severních Čechách 1963

číslo archivního šanonu: 11

katalogové číslo: CSS/ARCH/56/LB/528Lhotský Oldřich A pod zemí 1959

číslo archivního šanonu: 11

- 97 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

57 Pseudokras: skupina 141 - poddesky 141 - 31

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/57/US/541Veselý Miroslav Jeskyně na Chlumu u Děčína 1997

číslo archivního šanonu: 11

katalogové číslo: CSS/ARCH/57/US/542Veselý Miroslav Jeskyně u Františkova nad Ploučnicí
číslo archivního šanonu: 11

katalogové číslo: CSS/ARCH/57/US/540Veselý Miroslav Nová jeskyňka v Bechlejovické stěně 1997

číslo archivního šanonu: 11

katalogové číslo: CSS/ARCH/57/US/539Mareš J. Ledové jeskyně a drobné ledové sluje v Českém středohoří 1959

číslo archivního šanonu: 11

katalogové číslo: CSS/ARCH/57/US/543Veselý Miroslav Jeskyňka u Valkeřic 2000

číslo archivního šanonu: 11

- 98 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

58 Pseudokras: skupina 141

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/58/LB/545Havránek Petr Jeskyně Okno v Lužických horách 2001

číslo archivního šanonu: 11

katalogové číslo: CSS/ARCH/58/US/548Lysenko V., Schwarzer J., Sluka M. Přirozené kaverny v pískovcích jižních svahů Děčínského Sněžníku 1985

číslo archivního šanonu: 11

katalogové číslo: CSS/ARCH/58/LB/544Vitáček Zdeněk Deset let sledování netopýrů a vrápenců na Českolipsku 2000

číslo archivního šanonu: 11

- 99 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

59 Pseudokras: skupina  151

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/59/XX/547neuveden neuveden
číslo archivního šanonu: 11

- 100 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

60 Pseudokras: skupina 141 - poddesky 141-26

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/60/US/558Veselý Miroslav Skalní hrad Šaunštejn 1987

číslo archivního šanonu: 11

katalogové číslo: CSS/ARCH/60/US/555Cílek Václav, Langrová Anna Skalní kůry a solné zvětrávání v CHKO Labské pískovce 1994

číslo archivního šanonu: 11

katalogové číslo: CSS/ARCH/60/US/552Veselý M. Zpráva o činnosti ZO 4-03 Labské pískovce v Děčíně za rok 2001 2001

číslo archivního šanonu: 11

katalogové číslo: CSS/ARCH/60/LB/549Kadlec Z. neuveden 1989

číslo archivního šanonu: 11

katalogové číslo: CSS/ARCH/60/US/551Veselý Miroslav Zpráva o výzkumu kořenových stalagmitů 1988

číslo archivního šanonu: 11

katalogové číslo: CSS/ARCH/60/US/553Veselý Miroslav Zpráva o průzkumu Stříbrné štoly ve Stříbrných stěnách
číslo archivního šanonu: 11

katalogové číslo: CSS/ARCH/60/US/554Veselý Miroslav Zpráva o činnosti za rok 2000 2001

číslo archivního šanonu: 11

katalogové číslo: CSS/ARCH/60/US/564neuveden Loupežnická jeskyně v Českém středohoří
číslo archivního šanonu: 11

katalogové číslo: CSS/ARCH/60/US/567Veselý Miroslav Technická zpráva k povrchovému zaměření Loupežnické jeskyně u Velkého 

Března

1997

číslo archivního šanonu: 11

katalogové číslo: CSS/ARCH/60/US/561Veselý M. Zpráva o průzkumu - cisterna hradu Šaunštejna u Vysoké Lípy 1988

číslo archivního šanonu: 11

katalogové číslo: CSS/ARCH/60/US/565Veselý Miroslav Zpráva 1986

číslo archivního šanonu: 11

katalogové číslo: CSS/ARCH/60/US/566Veselý Miroslav Zpráva 1986

číslo archivního šanonu: 11

katalogové číslo: CSS/ARCH/60/US/568Janda Zdeněk Vyhláška č. 2/2001 - přírodní památky Loupežnická jeskyně 2001

číslo archivního šanonu: 11

- 101 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

60 Pseudokras: skupina 141 - poddesky 141-26

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/60/US/556Cabicar Jan Zpráva o výsledcích exkurze do oblasti Českého středohoří na pravém břehu 

Labe počátkem roku 1977

1978

číslo archivního šanonu: 11

katalogové číslo: CSS/ARCH/60/US/562Veselý Zpráva o průzkumné a výzkumné činnosti
číslo archivního šanonu: 11

katalogové číslo: CSS/ARCH/60/US/563neuveden Pseudokrasová jeskyně v Děčínských stěnách
číslo archivního šanonu: 11

katalogové číslo: CSS/ARCH/60/US/550Veselý Miroslav Zpráva o činnosti ZO 4-03 "Labské pískovce" v Děčíně České speleologické 

společnosti za rok 1998

1999

číslo archivního šanonu: 11

katalogové číslo: CSS/ARCH/60/US/560-ju- Speleologové v dole 1984

číslo archivního šanonu: 11

katalogové číslo: CSS/ARCH/60/US/559Veselý M., Grüner M. Stříbrná štola ve Stříbrných stěnách 1987

číslo archivního šanonu: 11

katalogové číslo: CSS/ARCH/60/US/557Hromas J. Tiské skály u Děčína 1982

číslo archivního šanonu: 11

- 102 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

63 Pernštejn - hrad

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/63/JM/572neuveden Zpráva o provedeném průzkumu hradní studny a sklepů na hradě Pernštejn 1986

číslo archivního šanonu: 20

katalogové číslo: CSS/ARCH/63/JM/577členové ZO ČSS 6-15 Holštejnská 

České speleologické společnosti
Pernštejn - hrad; půdorys objektu s vyznačeným měřením 1986

číslo archivního šanonu: 20

katalogové číslo: CSS/ARCH/63/JM/573členové ZO ČSS 6-15 Holštejnská 

České speleologické společnosti
Pernštejn - hrad; sklep IV. b podélný řez 1986

číslo archivního šanonu: 20

katalogové číslo: CSS/ARCH/63/JM/574členové ZO ČSS 6-15 Holštejnská 

České speleologické společnosti
Pernštejn - hrad; štola do studny - podélný řez 1986

číslo archivního šanonu: 20

katalogové číslo: CSS/ARCH/63/JM/576členové ZO ČSS 6-15 Holštejnská 

České speleologické společnosti
Pernštejn - hrad; řez stěnami hradní studny 1986

číslo archivního šanonu: 20

katalogové číslo: CSS/ARCH/63/JM/575členové ZO ČSS 6-15 Holštejnská 

České speleologické společnosti
Pernštejn - hrad; sklep I. s jezírkem - rozvinutý řez 1986

číslo archivního šanonu: 20

- 103 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

64 Pernštejn - hrad - etapa II.

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/64/JM/584neuveden neuveden
číslo archivního šanonu: 20

katalogové číslo: CSS/ARCH/64/JM/580Moučka Jiří, Fatka Jan Faktura za provedené práce 1987

číslo archivního šanonu: 20

katalogové číslo: CSS/ARCH/64/JM/579Vláčil V., Moučka J., Fatka J. Hospodářská smlouva 1987

číslo archivního šanonu: 20

katalogové číslo: CSS/ARCH/64/JM/582Odehnal …nečitelné Rozbor vody č. 2199 p/87 1987

číslo archivního šanonu: 20

katalogové číslo: CSS/ARCH/64/JM/583členové ZO 6-15 Holštejnská České 

speleologické společnosti
Pernštejn - hrad; dno hradní studny - řez stěnami 1987

číslo archivního šanonu: 20

- 104 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

67 Objekty umělého podzemí: poddesky Český Krumlov - hradní studna

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/67/JC/596Drozd K. Absolon A. Studna v Krumlovském zámku
číslo archivního šanonu: 20

katalogové číslo: CSS/ARCH/67/JC/595Březina Zdeněk Spolupráce s n. p. Geologický průzkum při posouzení poruch v budově zámku 

Český Krumlov

1971

číslo archivního šanonu: 20

katalogové číslo: CSS/ARCH/67/JC/597Absolon Adolf, Březina Zdeněk, 

Haleš Jiří, Hromas Jaroslav, Janda Jiří, 

Drozd Karel

Zpráva o spolupráci s Geologickým průzkumem n. p., závod stavební geologie 

Praha, při posouzení poruch v budově zámku Český Krumlov

1965

číslo archivního šanonu: 20

- 105 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

68 Objekty umělého podzemí: poddesky Karlštejn - Velká věž

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/68/ST/600Rineš J., Mlázovský V., Fanta Hrad Karlštejn - Velká věž, přípravné práce 1985

číslo archivního šanonu: 20

katalogové číslo: CSS/ARCH/68/ST/599neuveden Karlštejn - plány velké věže
číslo archivního šanonu: 20

katalogové číslo: CSS/ARCH/68/ST/598Skřivánek František, Havlíček David, 

Hrdlička Ladislav
Zpráva o průzkumu inhomogenit ve zdivu Velké karlštejnské věže 1988

číslo archivního šanonu: 20

- 106 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

69 Objekty umělého podzemí: poddesky Vackov

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/69/HP/840Hromas J., Nosek P., Cílek V. Prahou podzemní: Klíčovský sklep
číslo archivního šanonu: 14

katalogové číslo: CSS/ARCH/69/HP/602Hromas Jaroslav, Nosek Pavel Průzkum a zaměření podzemních prostor v areálu staveniště "Vackov" pro 

výstavbu dělnického hotelu PS Prešov

1975

číslo archivního šanonu: 14

katalogové číslo: CSS/ARCH/69/HP/601Hromas Jaroslav, Nosek Pavel Průzkum a zaměření podzemních prostor v areálu staveniště "Vackov" pro 

výstavbu dělnického hotelu PS Prešov

1975

číslo archivního šanonu: 14

- 107 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

70 Objekty umělého podzemí: poddesky Grotty Praha

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/70/HP/615Cílek Václav Prahou podzemní: znovuobjevení Bílého koně
číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/70/HP/607neuveden Schema základní kostry Lindleyovy kanalisace (koncepční předpoklad k r. 

1901) číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/70/HP/642Kopš Jaroslav Tajemství pražského podzemí 1979

číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/70/HP/606neuveden Praha - románská sklepení 1966

číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/70/HP/646různí - neuvedeni Různé
číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/70/HP/617Cílek Václav a SPEA Branická skála: historické podzemí 1991

číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/70/HP/608Státníková Pavla Národní kulturní památka Vyšehrad 2001

číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/70/HP/612Sommer Jiří Pražské stoky bez mýtů a pověr 2000

číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/70/HP/623neuveden Plán podzemního lomu na Rošického stationu na Strahově
číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/70/HP/605Albrecht Jan, Přibil Martin, Sádovský 

Miroslav
Objekt "A - Jitka" - společně s "B - Jitka" 2001

číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/70/HP/603Kohout Josef, Majer Jiří, Sedláček 

Miroslav, Krob Miroslav
Hornické sbírky Národního technického muzea v Praze

číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/70/HP/620Hrubeš Josef Jeskyně pro bezdomovce 1998

číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/70/HP/629Cílek Václav Současný stav Rudolfovy štoly 1988

číslo archivního šanonu: 13

- 108 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

70 Objekty umělého podzemí: poddesky Grotty Praha

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/70/HP/621Mikuláš Radek Rudolfova štola v Praze - významný profil v barrandienském ordoviku 1994

číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/70/HP/622-tuš- Štola nadbíhá Vltavě 1996

číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/70/HP/628Soukup Vladimír Prahou hornickou 1988

číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/70/HP/631- kolektiv autorů - Dobývání uhlí na území hlavního města Prahy 1986

číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/70/HP/727Hettnerová Magda Pražské podzemí ukrývá poklady 2011

číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/70/HP/635Tůma Jan Tobogan smrti začíná pod Bohnicemi 1994

číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/70/HP/637Altmann J. Sev. část Rošického stadionu (předpolí s. tribuny) 1976

číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/70/HP/638- KČ - Starý plán a skoro zapomenutý tunel 1985

číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/70/HP/633neuveden Nedestruktivní metody průzkumuhistorických objektů - nepřímé vyhledávání 

dutin číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/70/HP/640Moravec neuveden 1966

číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/70/HP/641Klíma Josef Taje, které roztají 1980

číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/70/HP/645neuveden Studie podzemní Prahy
číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/70/HP/652Cílek Václav Močálka v Proseckých skalách
číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/70/HP/653neuveden Základní dokumentace technického podzemí v Praze - Šáreckém údolí 1991

číslo archivního šanonu: 13

- 109 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

70 Objekty umělého podzemí: poddesky Grotty Praha

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/70/XX/654(Bukovanský) Bílý Kůň
číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/70/HP/655Cílek Václav a SPEA Bránická skála: Branická štola 1991

číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/70/HP/6096-18 neuveden 2002

číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/70/HP/632Anonym Nástin historie Hloubětína 1969

číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/70/HP/626Cílek Václav Prahou podzemní: U sklepa svatojánského a další drobné objekty Malé Strany
číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/70/HP/644Havránek E. Plán podzemní Prahy - Neznámá Praha
číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/70/HP/728Horváthová Alida, Stibůrek Luboš Tajemné pražské podzemí 2013

číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/70/HP/656Daněček Václav, Bohátka Jakub, 

Cílek Václav
Historický podzemní objekt v Praze - Šárce

číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/70/HP/604Šuvarský Jaroslav, Šuvarská Eva, 

Čvančara Jaroslav
Národní památník obětí heydrichády - místo smíření 1995

číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/70/HP/618Chalupa Karel V podzemí staré Prahy 1902

číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/70/HP/610(če) Rudolfova štola je opět přístupná 2000

číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/70/HP/616Bruthans jiří, Kolčava Michal, 

Křtěnský Štěpán, Novák Petr, Kaifoš 

David

Indiánka - podzemní lom 1994

číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/70/HP/614neuveden Praha - Hloubětín, podzemní prostora pod Zukovem
číslo archivního šanonu: 13

- 110 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

70 Objekty umělého podzemí: poddesky Grotty Praha

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/70/HP/613Vojíř Vladimír Hledání Kuklovy podzemní Prahy
číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/70/HP/619Labuda Vladimír Ve střevech Prahy 1996

číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/70/HP/611Turnovec Ivan Krápníky v Motolské nemocnici 1999

číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/70/HP/657Řehák Josef et al. Nálezová zpráva - štola ve Sněmovní ulici v Praze 1 1997

číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/70/HP/625Hánek Pavel Phendlerova mapa Rudolfovy štoly v Praze 1992

číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/70/HP/627Cílek Václav et al. Pražské podzemí
číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/70/HP/636Cílek Václav Branická skála: historické podzemí 1991

číslo archivního šanonu: 13

- 111 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

72 Praha: Břevnovský klášter

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/72/HP/857Řehák Josef et al. Břevnovský klášter v Praze 1991

číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/72/HP/651Řehák Josef et al. Břevnovský klášter - průzkum sýpky a vstupní brány 1992

číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/72/HP/650Řehák Josef, Cílek Václv, Hromas 

Jaroslav
Břevnovský klášter - historický odvodňovací systém, jeho průzkum a 

rekonstrukce

1993

číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/72/HP/649Cílek Václav, Hromas, Jaroslav, 

Nosek Pavel
Břevnovský klášter v Praze - historický odvodňovací a kanalizační systém 

(Zpráva z 1. etapy speleologického průzkumu)

1990

číslo archivního šanonu: 13

- 112 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

73 Střední Čechy

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/ST/686Frank Tomáš Jak svítí Alkazar 1991

číslo archivního šanonu: 14

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/HP/676Křivský Pavel Jan Alois Kolbe - popis strahovských budov, vodovodních a odpadových štol, 

vinic a ovocných zahrad z r. 1781 číslo archivního šanonu: 14

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/ST/677Cílek V. Podzemní vápencové lomy u Třebonína na Čáslavsku
číslo archivního šanonu: 14

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/ST/678Bartoš Martin Areál usedlosti čp. 58 - dokumentační záznam 1997

číslo archivního šanonu: 14

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/ST/679neuveden Vonoklasy - propad do sklepa u statku 1993

číslo archivního šanonu: 14

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/ST/680Bušek Hrad Vysoký Chlumec
číslo archivního šanonu: 14

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/ST/682Společnost Barbora Skanzen Solvayovy lomy
číslo archivního šanonu: 14

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/ST/694Smítek Fr. Pod Fiolníkem od minulosti po současnost 1971

číslo archivního šanonu: 14

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/ST/683Kettner R. Geologický profil příbramskými doly
číslo archivního šanonu: 14

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/ST/684(bra) Skryté nebezpečí cestuje na sever 1965

číslo archivního šanonu: 14

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/ST/674Cílek Václav Památky hornické činnosti na skarnovém ložisku Malešov u Kutné Hory 1988

číslo archivního šanonu: 14

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/ST/693Cílek Václav, Daněček Vladimír Podzemní dobývání sklářského křemene v Krašovicích u Krásné Hory 1988

číslo archivního šanonu: 14

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/ST/672Novotný M., Piskač C. Štola ve Vráži u Berouna 1992

číslo archivního šanonu: 14

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/ST/890neuveden III. Prohlídka jeskyň
číslo archivního šanonu: 14

- 113 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

73 Střední Čechy

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/ST/671Cílek Václav, Daněček Vladimír Zpráva o výzkumu historického podzemí: Štola sv. Vojtěcha ve Svárově
číslo archivního šanonu: 14

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/ST/670Schuster Roman, Jiřička Jaroslav Oběť padala do hlubin živá 1995

číslo archivního šanonu: 14

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/ST/669Přeučil Pavel Mužík prý má tutovku 1996

číslo archivního šanonu: 14

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/ST/665Kučera J., Hašek L. Štola sv. Josefa 1999

číslo archivního šanonu: 14

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/ST/664"admin@cesky-raj.cz" Drábské světničky 2001

číslo archivního šanonu: 14

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/ST/663neuveden Valečov
číslo archivního šanonu: 14

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/ST/662neuveden Důlní vlak v Chrustenické šachtě u Loděnic
číslo archivního šanonu: 14

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/ST/660Cílek Václav, Malý Pavel Umělá jeskyně u Pašinky nedaleko Kolína 1991

číslo archivního šanonu: 14

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/ST/687Kolebaba Ivan Utržení ze řetězu 1990

číslo archivního šanonu: 14

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/PA/695Svoboda K. Dokumentační záznam o údržbě a opravě historické části kanalizace na zámku 

v Cholticích

1992

číslo archivního šanonu: 14

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/ST/1051Olšbauer J. Udělění souhlasu s prováděním speleologického průzkumu na lokalitě 

"Propadlé vody" aj.

1979

číslo archivního šanonu: 14

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/ST/939neuveden Okres c. k. a spolutěžařských dolů Karla Boromejského na stříbro a olovo v 

Příbrami

1875

číslo archivního šanonu: 14

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/ST/1072Kučera B. Nová propast 1957

číslo archivního šanonu: 14

- 114 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

73 Střední Čechy

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/ST/1074Štěpánek Jindřich Čtyři hodiny mimo svět 1981

číslo archivního šanonu: 14

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/XX/1075Bosák Pavel (pravděpodobně - razítko 

na rubu)
Historické fotografie z dob předspolkových - archiv ZO ČSS 1-01 1968

číslo archivního šanonu: 14

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/ST/1081neuveden Podzemní laboratoř Josef 2015

číslo archivního šanonu: 14

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/ST/1084neuveden ODPM Pha 4 po 1966 1966

číslo archivního šanonu: 14

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/ST/700Tásler Radko Zpráva o průzkumu staré staré stoky a kanalizačního systému v objektu 

Poděbradského pivovaru

1993

číslo archivního šanonu: 14

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/ST/699Tásler Radko Zpráva o průzkumu staré nábřežní kanalizace v úseku pod Poděbradským 

pivovarem

1993

číslo archivního šanonu: 14

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/HP/992Hlaváček Martin Prokopské podzemí se chlubí rozmanitostí, skrývá i jeskynní perly 2021

číslo archivního šanonu: 14

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/ST/698Bartoš Martin Poličanská šachta 1992

číslo archivního šanonu: 14

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/ST/675Křížová M. Schéma Dědičné štoly na 2. patře březohorských a bohutínských dolů (pouze 

hlavní díla!) číslo archivního šanonu: 14

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/ST/685(tof) Otazníky nad Alkazarem
číslo archivního šanonu: 14

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/ST/702Tásler Radko a kol. Zpráva o průzkumu kanalizačních stok v objektu učebního střediska ÚDI v 

Loučeni (zámek)

1988

číslo archivního šanonu: 14

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/ST/697Nosek P. Příbram - podzemní prostory na staveništi objektu OV KSČ 1981

číslo archivního šanonu: 14

- 115 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

73 Střední Čechy

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/ST/696Hammer Jiří Krásná Hora - odvodnění pozemků 1987

číslo archivního šanonu: 14

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/ST/701Tásler Radko a kol. Zpráva o průzkumu kanalizační stoky v areálu zámku Vlašim
číslo archivního šanonu: 14

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/HP/898neuveden Radotínská jeskyně
číslo archivního šanonu: 14

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/ST/891neuveden neuveden
číslo archivního šanonu: 14

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/ST/659neuveden Nálezová zpráva č. 2 1996

číslo archivního šanonu: 14

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/ST/881Kukla J. Koněpruské jeskyně 1952

číslo archivního šanonu: 14

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/ST/882neuveden Císařský lom 1955

číslo archivního šanonu: 14

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/ST/681Lysenko V. Průzkum štoly mezi Častonicemi a Zbečnem u Křivoklátu
číslo archivního šanonu: 14

katalogové číslo: CSS/ARCH/73/ST/673Gajdurek Radim Projekt vyhlášení památkové ochrany a regulované zpřístupnění veřejnosti 

naučnou stezkou lokality Svárov - Chrbiny

1996

číslo archivního šanonu: 14

- 116 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

74 Střední Čechy: poddesky Amerika

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/74/ST/667Melichar Miroslav Po stopách Hagena 2000

číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/74/ST/943-LKM- Hans Hagen
číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/74/ST/689neuveden Lom Malá Amerika 1998

číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/74/ST/692Kaifoš David, Matějka Zdeněk, 

Křtěnský Štěpán, Kolčava Michal
Situace štol a krasových jevů v Radiácké štole za závalem Naděje 1995

číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/74/ST/691SPEA - MK Systém štol - Amerika západ 1992

číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/74/ST/688Jäger Ondřej Návod k pojmenování důlních děl v oblasti Amerik v Českém krasu
číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/74/ST/690SPEA - MK Amerika - západ 1992

číslo archivního šanonu: 13

katalogové číslo: CSS/ARCH/74/ST/666Kaifoš David Lom Malá Amerika 1991

číslo archivního šanonu: 13

- 117 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

75 Východní Čechy

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/75/KH/720Hromas Jaroslav Informace o komisionelním šetření historického důlního díla Kovárna v Obřím 

dole (KRNAP) a stanovisko k záměru ČSS

1993

číslo archivního šanonu: 16

katalogové číslo: CSS/ARCH/75/KH/704neuveden Dělostřelecká tvrz Bouda
číslo archivního šanonu: 16

katalogové číslo: CSS/ARCH/75/KH/703různí Pevnost Josefov
číslo archivního šanonu: 16

katalogové číslo: CSS/ARCH/75/KH/729neuveden Sklad 50-B/200+5S v Jičíně
číslo archivního šanonu: 16

katalogové číslo: CSS/ARCH/75/KH/730různí Tvrze a pevnosti ve Východních Čechách
číslo archivního šanonu: 16

katalogové číslo: CSS/ARCH/75/PA/732(jvt) Jeskyně a sluje Budislavských skal 1981

číslo archivního šanonu: 16

katalogové číslo: CSS/ARCH/75/KH/708neuveden Zpráva a průzkumu lokality "Zlatý Lev" 1989

číslo archivního šanonu: 16

katalogové číslo: CSS/ARCH/75/KH/723neuveden Maršov 1995

číslo archivního šanonu: 16

katalogové číslo: CSS/ARCH/75/KH/706neuveden neuveden 2002

číslo archivního šanonu: 16

katalogové číslo: CSS/ARCH/75/KH/725neuveden Dělostřelecká tvrz Bouda z let 1935 - 1938
číslo archivního šanonu: 16

katalogové číslo: CSS/ARCH/75/LB/733(jvt) Chráněné Klokočské skály 1987

číslo archivního šanonu: 16

katalogové číslo: CSS/ARCH/75/PA/787Svoboda K., Žáková A., Vacek J., Žák 

L.
Sklepení Žumberk 1990

číslo archivního šanonu: 16

katalogové číslo: CSS/ARCH/75/LB/797Braun Jaromír, Hájek Miloslav Důl Jakub 1988

číslo archivního šanonu: 16

- 118 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

75 Východní Čechy

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/75/PA/731Vysloužil Jan Ve stínu borovic a skal 1981

číslo archivního šanonu: 16

katalogové číslo: CSS/ARCH/75/PA/786Svoboda K., Žáková A. Studny Chrudim 1990

číslo archivního šanonu: 16

katalogové číslo: CSS/ARCH/75/LB/707Hájek Miloslav Zpráva o činnosti za rok 2000 2001

číslo archivního šanonu: 16

katalogové číslo: CSS/ARCH/75/PA/785Svoboda K. Žáková A., Vacek J., 

Altman J.
Štola pod králíkárnou 1990

číslo archivního šanonu: 16

katalogové číslo: CSS/ARCH/75/KH/709Cílek Václav Josefov - historické podzemí
číslo archivního šanonu: 16

katalogové číslo: CSS/ARCH/75/PA/710Mikolanda Miloš Přehled činností ZO 5-06 1993

číslo archivního šanonu: 16

katalogové číslo: CSS/ARCH/75/LB/712neuveden Historické podzemí 1989

číslo archivního šanonu: 16

katalogové číslo: CSS/ARCH/75/LB/796Braun Jaromír, Hájek Miloslav Urbanova pískovna 1991

číslo archivního šanonu: 16

katalogové číslo: CSS/ARCH/75/LB/795Řehák Josef, Ouhrabka Vratislav, 

Balatka Vladimír
Studna a jímací štola - SEPAP Jesenný, předávací zpráva 1990

číslo archivního šanonu: 16

katalogové číslo: CSS/ARCH/75/KH/705neuveden Pribyslav - "Štola pod farou"
číslo archivního šanonu: 16

- 119 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

76 Jižní Čechy: poddesky J. Čechy

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/76/JC/751Huňáček R. Studna na hradě Helfenburk 1987

číslo archivního šanonu: 15

katalogové číslo: CSS/ARCH/76/JC/741Dragoun + Hromas Vimperk - podzemní chodba v ulici Steinbrenerově před čp. 5 1996

číslo archivního šanonu: 15

katalogové číslo: CSS/ARCH/76/JC/740Keclík Roman ČSS - orty 2001

číslo archivního šanonu: 15

katalogové číslo: CSS/ARCH/76/JC/756Mls Ivan Za tajemstvím vltavotýnského podzemí 1992

číslo archivního šanonu: 15

katalogové číslo: CSS/ARCH/76/JC/749neuveden Zpráva o činnosti v roce 1992 1993

číslo archivního šanonu: 15

katalogové číslo: CSS/ARCH/76/JC/742neuveden Zpráva o činnosti ZO 2-01 ČSS 1995

číslo archivního šanonu: 15

katalogové číslo: CSS/ARCH/76/JC/743nečitelné Zpráva o činnosti ZO 2-01 ČSS Chýnovská jeskyně 1993

číslo archivního šanonu: 15

katalogové číslo: CSS/ARCH/76/JC/744neuveden Zpráva o činnosti za rok 1998 1999

číslo archivního šanonu: 15

katalogové číslo: CSS/ARCH/76/JC/739neuveden Zpráva o činnosti za rok 1999 2000

číslo archivního šanonu: 15

katalogové číslo: CSS/ARCH/76/JC/745Hovorka Jiří Zpráva o činnosti ZO 1-10 Speleoaquanaut za rok 1992 1994

číslo archivního šanonu: 15

katalogové číslo: CSS/ARCH/76/JC/738neuveden neuveden 2003

číslo archivního šanonu: 15

katalogové číslo: CSS/ARCH/76/JC/746Drbal Karel Průzkumová zpráva 1988

číslo archivního šanonu: 15

katalogové číslo: CSS/ARCH/76/PL/747Hromas , Skřivánek, Bílková Hrad Rábí - průzkum studny 1985

číslo archivního šanonu: 15

katalogové číslo: CSS/ARCH/76/JC/750Cícha Jaroslav Netolické podzemí - pohádky a skutečnost
číslo archivního šanonu: 15

- 120 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

76 Jižní Čechy: poddesky J. Čechy

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/76/VY/752Cícha Jaroslav Podzemí pod zámkem v Proseči u Pošné 1993

číslo archivního šanonu: 15

katalogové číslo: CSS/ARCH/76/JC/753Cícha Jaroslav Výzkum neznámého podzemí v Týnci nad Vltavou 1993

číslo archivního šanonu: 15

katalogové číslo: CSS/ARCH/76/JC/755Jäger Ondřej, Komaško Alexandr, 

Zapletal Jeroným, Cícha Jaroslav, 

Fröhlich jiří

Nová jesykně ve Velkolomu Čertovy schody; Nová jeskyně u Svatého Jana pod 

Skalou; Jeskynní poustevna na Helfenburku

1992

číslo archivního šanonu: 15

katalogové číslo: CSS/ARCH/76/JC/757Kaifoš David, Kolčava Michal Hosín 1993

číslo archivního šanonu: 15

katalogové číslo: CSS/ARCH/76/JC/758Cílek Václav Podzemní dobývání kaolínu u Českých Budějovic 1989

číslo archivního šanonu: 15

katalogové číslo: CSS/ARCH/76/JC/759různí -pelmel- 1998

číslo archivního šanonu: 15

katalogové číslo: CSS/ARCH/76/JC/765neuveden Č. P. 1. radnice Prachatice - sklepy
číslo archivního šanonu: 15

katalogové číslo: CSS/ARCH/76/JC/766Beneš Jaromír Vimperk, Steinbrenerova ulice - pozdně středověká vodohospodářská štola 1997

číslo archivního šanonu: 15

katalogové číslo: CSS/ARCH/76/JC/770Cícha Jaroslav Závěrečná zpráva o výzkumu středověkých zlatodolů Kometa 1992

číslo archivního šanonu: 15

katalogové číslo: CSS/ARCH/76/VY/769Drbal Karel Zpráva o postupu prací při výzkumu podzemní chodby státního hradu Kámen 

u Pacova

1984

číslo archivního šanonu: 15

katalogové číslo: CSS/ARCH/76/PL/892Brzák Přemysl Kašperské Hory 1998 1998

číslo archivního šanonu: 15

katalogové číslo: CSS/ARCH/76/JC/884Tichý Ladislav, Ulrych Ivan Jihočeské grafity 1995

číslo archivního šanonu: 15

katalogové číslo: CSS/ARCH/76/JC/754Cícha Jaroslav Středověké zlatodoly Kometa 1992

číslo archivního šanonu: 15

- 121 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

76 Jižní Čechy: poddesky J. Čechy

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/76/JC/748Krejča František Zpráva o průzkumu lokality Karlovka 1994

číslo archivního šanonu: 15

katalogové číslo: CSS/ARCH/76/JC/768Řehák Josef sen., Josef jun., Stanislav; 

Hájek Miloslav
Premonstrátský klášter Milevsko 1993

číslo archivního šanonu: 15

- 122 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

77 Jižní Čechy: poddesky Tábor - katakomby

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/77/JC/761- jh - Další podzemní chodby 1968

číslo archivního šanonu: 15

katalogové číslo: CSS/ARCH/77/JC/762Škaloudová Lada Tajemství katakomb
číslo archivního šanonu: 15

katalogové číslo: CSS/ARCH/77/JC/763neuveden (původní dokument 

Kraupner Vojtěch)
Táborské sklepy na náměstí 1947

číslo archivního šanonu: 15

katalogové číslo: CSS/ARCH/77/JC/764neuveden Tábor - městské podzemí 1970 1970

číslo archivního šanonu: 15

katalogové číslo: CSS/ARCH/77/JC/767Drbal Karel Zpráva o průzkumu podzemního objektu v sondě archeologického výzkumu 

"Tábor - hrad"

1993

číslo archivního šanonu: 15

katalogové číslo: CSS/ARCH/77/JC/760- fotografoval Feikl - neuveden
číslo archivního šanonu: 15

- 123 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

78 Jižní Čechy: poddesky Kampanova díra

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/78/JC/774Hromas Jaroslav, Kučera Bohumil, 

Bílková Daniela, Nosek Pavel, 

Skřivánek František

Zpráva ze speleologického výzkumu a dokumentace lokality Kampanova díra 1984

číslo archivního šanonu: 15

katalogové číslo: CSS/ARCH/78/JC/773Hromas Jaroslav, Kučera Bohumil, 

Bílková Daniela, Nosek Pavel, 

Skřivánek František

Zpráva ze speleologického výzkumu a dokumentace lokality Kampanova díra 1984

číslo archivního šanonu: 15

katalogové číslo: CSS/ARCH/78/JC/772Hromas Jaroslav, Kučera Bohumil, 

Bílková Daniela, Nosek Pavel, 

Skřivánek František

Zpráva ze speleologického výzkumu a dokumentace lokality Kampanova díra 1984

číslo archivního šanonu: 15

katalogové číslo: CSS/ARCH/78/JC/771Hromas Jaroslav Kampanova díra u Hluboké nad Vltavou 1985

číslo archivního šanonu: 15

- 124 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

79 Východní Čechy: poddesky Zámek Choltice

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/79/PA/789Svoboda K., Žáková A. Dílčí zpráva o průzkumu podzemní situace stavby zámku Choltice 1990

číslo archivního šanonu: 16

katalogové číslo: CSS/ARCH/79/PA/790Svoboda K., Žáková A. Choltice zámek - kanalizace 1991

číslo archivního šanonu: 16

katalogové číslo: CSS/ARCH/79/PA/788Svoboda K., Žáková A., Vacek J., Žák 

L.
Zámek Choltice 1990

číslo archivního šanonu: 16

- 125 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

80 Střední Čechy: poddesky Benešov u Prahy - středověká sklepení

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/80/ST/803neuveden Benešeov - průzkum podzemí 1977 - 84 1977

číslo archivního šanonu: 18

katalogové číslo: CSS/ARCH/80/ST/806neuveden Benešov u Prahy - středověké sklepy
číslo archivního šanonu: 18

katalogové číslo: CSS/ARCH/80/ST/798Nosek P. Zpráva o průzkumu středověkých sklepení v Benešeově u Prahy 1974

číslo archivního šanonu: 18

katalogové číslo: CSS/ARCH/80/ST/799Nosek P., Dragoun Zv. Zpráva o průzkumu středověkých sklepení v Benešeově u Prahy - dodatek č. 1 1975

číslo archivního šanonu: 18

katalogové číslo: CSS/ARCH/80/ST/800Dragoun Zv., Nosek P. Zpráva o průzkumu středověkých sklepení v Benešeově u Prahy - dodatek č. 2 1976

číslo archivního šanonu: 18

katalogové číslo: CSS/ARCH/80/ST/802neuveden Benešov - průzkum podzemí 1977 původně TIS 1977

číslo archivního šanonu: 18

katalogové číslo: CSS/ARCH/80/ST/805Batulka J., Nosek P. Průzkum a dokumentace podzemních prostor v Benešově 1978

číslo archivního šanonu: 18

katalogové číslo: CSS/ARCH/80/ST/801neuveden Zpráva o průzkumu středověkých sklepení v Benešeově u Prahy - dodatek č. 3 1976

číslo archivního šanonu: 18

katalogové číslo: CSS/ARCH/80/ST/804Nosek P., Dragoun Zv. Benešov - I. stavba, průzkum a dokumentace podzemních prostor v Benešově 1977

číslo archivního šanonu: 18

- 126 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

81 Střední Čechy: poddesky Kutná Hora - pelemele

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/81/ST/814Pechočová J., Hoffamová A. Středověké důlní dílo na Oselském pásmu 2000

číslo archivního šanonu: 18

katalogové číslo: CSS/ARCH/81/ST/812neuveden České muzeum stříbra - Hrádek 1999

číslo archivního šanonu: 18

katalogové číslo: CSS/ARCH/81/ST/816Pauliš Petr, Mikuš Miloslav Stříbrná stezka - hornická naučná stezka v Kutné Hoře
číslo archivního šanonu: 18

katalogové číslo: CSS/ARCH/81/ST/817neuveden Zprávy ZO 5-05
číslo archivního šanonu: 18

katalogové číslo: CSS/ARCH/81/ST/819Bartoš Martin Kutná hora - Bylanka, výrobní objekt před Blátivou štolou 1997

číslo archivního šanonu: 18

katalogové číslo: CSS/ARCH/81/ST/820Fejfar Zdenko Zpřístupněná středověká báňská díla v Kutné Hoře
číslo archivního šanonu: 18

katalogové číslo: CSS/ARCH/81/ST/813neuveden Kutná Hora
číslo archivního šanonu: 18

katalogové číslo: CSS/ARCH/81/ST/821Nuhlíček Josef Báňské dílo 1983

číslo archivního šanonu: 18

katalogové číslo: CSS/ARCH/81/ST/818neuveden Opuštěné doly Rovenského pásma
číslo archivního šanonu: 18

katalogové číslo: CSS/ARCH/81/ST/815neuveden neuveden 2000

číslo archivního šanonu: 18

- 127 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

82 Střední Čechy: poddesky Kutná Hora

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/82/ST/824Svoboda Karel, Bartoš Martin, 

Pechočová Jana, Brožek Josef
Propadlina P1 1992

číslo archivního šanonu: 18

katalogové číslo: CSS/ARCH/82/ST/823Bartoš Martin Kutná hora - sklep pod Královskou procházkou 1997

číslo archivního šanonu: 18

katalogové číslo: CSS/ARCH/82/ST/822Pechočová J., Špaček J. Propad u Kozáků 1992

číslo archivního šanonu: 18

katalogové číslo: CSS/ARCH/82/ST/825neuveden Zaměření podzemí a přilehlých prostor čp. 151 - 152 1985

číslo archivního šanonu: 18

katalogové číslo: CSS/ARCH/82/ST/889Brzáková Z., Brzák P., Zabilanský K., 

Svoboda K.
Štola 14 pomocníků - mapa a soupis objektů 1999

číslo archivního šanonu: 18

- 128 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

83 Praha: Prosek

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/83/HP/828neuveden Krocínka - Praha 9 (Hrdlička)
číslo archivního šanonu: 19

katalogové číslo: CSS/ARCH/83/HP/834neuveden neuveden 1910

číslo archivního šanonu: 19

katalogové číslo: CSS/ARCH/83/HP/835Tůma Jan Labyrint pod Prosekem 1994

číslo archivního šanonu: 19

katalogové číslo: CSS/ARCH/83/HP/826neuveden Profesor Jaroslav Petrbok se může konečně usmívat 2000

číslo archivního šanonu: 19

katalogové číslo: CSS/ARCH/83/HP/827Veselá Eva Podzemí s příchutí tajemství 2001

číslo archivního šanonu: 19

katalogové číslo: CSS/ARCH/83/HP/849neuveden Prosecké skály - dodatek závěrečné zprávy (Amerika I a II, Pod Krocínkou, 

Skalní chodba, Plazivka, Kostelní chodba)

1987

číslo archivního šanonu: 19

katalogové číslo: CSS/ARCH/83/HP/830Cílek Václav Prosecké katakomby 1987

číslo archivního šanonu: 19

katalogové číslo: CSS/ARCH/83/HP/831Hodač Jiří Smrt číhala pod kamenem 1976

číslo archivního šanonu: 19

katalogové číslo: CSS/ARCH/83/HP/842Cílek V. Geologicko-montanistická situace proseckých katakomb a jejich nejbližšího 

okolí číslo archivního šanonu: 19

katalogové číslo: CSS/ARCH/83/HP/836neuveden Amerika II 1994

číslo archivního šanonu: 19

katalogové číslo: CSS/ARCH/83/HP/838Kužel Stanislav Podzemní pavouk 1966

číslo archivního šanonu: 19

katalogové číslo: CSS/ARCH/83/HP/841Hrdlička L., Cílek V. Prahou podzemní: Krocínka
číslo archivního šanonu: 19

katalogové číslo: CSS/ARCH/83/HP/856neuveden Praha - Klíčov, podzemní prostory
číslo archivního šanonu: 19

- 129 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

83 Praha: Prosek

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/83/HP/850Cílek V. Geologicko-montanistická studie proseckých katakomb a jejich nejbližšího 

okolí

1986

číslo archivního šanonu: 19

katalogové číslo: CSS/ARCH/83/HP/829- kel - Prosecké skály 1995

číslo archivního šanonu: 19

katalogové číslo: CSS/ARCH/83/HP/833Cílek V. Město pod Prahou 1994

číslo archivního šanonu: 19

katalogové číslo: CSS/ARCH/83/HP/832Cílek Václav Prahou podzemní: znovuobjevení Bílého Koně
číslo archivního šanonu: 19

- 130 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

84 Praha: Prosek - poddesky z archivu dr. Hrdličky

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/84/HP/848Sibek V., Kohoutek J., Hrdlička L. Posudek studie BPO Ostrava "Prosecká plošina - zajištění nebezpečného 

pásma"

1967

číslo archivního šanonu: 19

katalogové číslo: CSS/ARCH/84/HP/845Hrdlička L. Krocínka 1966

číslo archivního šanonu: 19

katalogové číslo: CSS/ARCH/84/HP/847neuveden Krocínka - dokumentace z archivu L. Hrdličky
číslo archivního šanonu: 19

katalogové číslo: CSS/ARCH/84/HP/846různí Korespondence k projektům o současném stavu stavebních objektů v Praze 9 - 

Proseku v oblasti Krocínky

1966

číslo archivního šanonu: 19

- 131 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

85 Praha: Petřín

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/85/HP/851Vojíř Vladimír Zpráva o hydrogeologickém sledování (4 - 4) 1984

číslo archivního šanonu: 21

katalogové číslo: CSS/ARCH/85/HP/852Vojíř Vladimír Využití vod z odvodňovacích štol Petřína pro závlahu - 1. část Kinského 

zahrada

1995

číslo archivního šanonu: 21

katalogové číslo: CSS/ARCH/85/HP/853Vojíř Vladimír Zpráva o průzkumu štol na Petříně (4 - 1, 4 - 2) 1984

číslo archivního šanonu: 21

katalogové číslo: CSS/ARCH/85/HP/855Vojíř Vladimír Podzemní Praha 1985

číslo archivního šanonu: 21

katalogové číslo: CSS/ARCH/85/HP/854Vojíř Vladimír Zpráva o průzkumu štol, podzemních prostor a hydrogeologickém sledování 1986

číslo archivního šanonu: 21

- 132 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

86 Východní Čechy: Tásler a ZO ČSS 5-02 samostatně

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/86/KH/792Tásler Radko Posudek podzemních dutin pod lomem Babí 1990

číslo archivního šanonu: 17

katalogové číslo: CSS/ARCH/86/KH/782Tásler R. a P. Zpráva o průzkumu zakryté části Červeného potoka v Červeném Kostelci 1994

číslo archivního šanonu: 17

katalogové číslo: CSS/ARCH/86/KH/722Tásler Radko, Veselý Pavel Pod Josefovskou pevností 1994

číslo archivního šanonu: 17

katalogové číslo: CSS/ARCH/86/KH/721Tásler Radko Výlet do podzemí Krkonoš 1993

číslo archivního šanonu: 17

katalogové číslo: CSS/ARCH/86/KH/810Tásler P., Tásler R. Průzkum a dokumentace výústní stoky III v Josefově 1994

číslo archivního šanonu: 17

katalogové číslo: CSS/ARCH/86/KH/776Tásler R. Fotodokumentace štoly Jindřich v Rudníku 2003

číslo archivního šanonu: 17

katalogové číslo: CSS/ARCH/86/KH/808Tásler P., Tásler R., Barva J. Průzkum a dokumentace stoky II. v Josefově 1996

číslo archivního šanonu: 17

katalogové číslo: CSS/ARCH/86/KH/793Tásler Radko Zpráva o vyhledání některých starých důlních děl 1982

číslo archivního šanonu: 17

katalogové číslo: CSS/ARCH/86/KH/794Tásler R., Vataha J., Tásler P. Zpráva o předběžném průzkumu historických kanalizačních stok v josefově 1992

číslo archivního šanonu: 17

katalogové číslo: CSS/ARCH/86/KH/719Tásler Radko Brdský potok - Nová Paka, zpráva o provedených pracech a doplňkovém 

průzkumu

1993

číslo archivního šanonu: 17

katalogové číslo: CSS/ARCH/86/KH/777Tásler R. a P. Brdský potok - Nová Paka (dokumentace kanalizačních přítoků ústících do 

zakryté části Brdského potoka)

1994

číslo archivního šanonu: 17

katalogové číslo: CSS/ARCH/86/KH/779Tásler R. et al. Zpráva o průzkumu historické kanalizační stoky II. v Josefově 1992

číslo archivního šanonu: 17

katalogové číslo: CSS/ARCH/86/KH/783Tásler R. , Vataha J. Zpráva o průzkumu historických podzemních chodeb pod zimním stadionem v 

Hradci Králové

1994

číslo archivního šanonu: 17

- 133 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

86 Východní Čechy: Tásler a ZO ČSS 5-02 samostatně

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/86/KH/784Tásler Radko Zpráva o průzkumu historické štoly Mertova díra u Nového Města nad Metují 1994

číslo archivního šanonu: 17

katalogové číslo: CSS/ARCH/86/KH/780Tásler Radko Zpráva o průzkumu potrubní kanalizace na pozemku Velvety v Nové Pace 1994

číslo archivního šanonu: 17

katalogové číslo: CSS/ARCH/86/KH/781Tásler Radko Zpráva o vyhledání starých důlních děl severně od obce Rudník v Krkonoších 1993

číslo archivního šanonu: 17

katalogové číslo: CSS/ARCH/86/KH/809Tásler P., Tásler R., Vataha J. Průzkum a dokumentace stoky II-4 v Josefově 1996

číslo archivního šanonu: 17

katalogové číslo: CSS/ARCH/86/KH/811Tásler R. et al. Výzkum příčin závad na stoce II-2 pod Lidickou ulicí v Josefově 1998

číslo archivního šanonu: 17

katalogové číslo: CSS/ARCH/86/KH/713Tásler Radko Zpráva o průzkumu historického důlního díla Svatý Petr v Krkonoších 1994

číslo archivního šanonu: 17

katalogové číslo: CSS/ARCH/86/KH/726Tásler Radko Mertova díra 1994

číslo archivního šanonu: 17

katalogové číslo: CSS/ARCH/86/KH/735Tásler Zpráva o průzkumu štoly v Bílém Újezdu 1995

číslo archivního šanonu: 17

katalogové číslo: CSS/ARCH/86/KH/914Prouza Vladimír Krkonošské jeskyně včetně nově objeveného labyrintu zůstanou nepřístupné 2020

číslo archivního šanonu: 17

katalogové číslo: CSS/ARCH/86/KH/736Tásler Radko Zpráva o průzkumu historických stok v areálu nového zámku v Kostelci nad 

Orlicí

1996

číslo archivního šanonu: 17

katalogové číslo: CSS/ARCH/86/KH/737Tásler Radko Zpráva o průzkumu historického důlního díla Berghaus 1996

číslo archivního šanonu: 17

katalogové číslo: CSS/ARCH/86/KH/791Tásler Radko Předběžný posudek podzemních dutin pod lomem Babí 1990

číslo archivního šanonu: 17

katalogové číslo: CSS/ARCH/86/KH/991Plecháč Tomáš Jeskyňáři ručně vynášejí kameny při obnově zavalené štoly pod Sněžkou 2021

číslo archivního šanonu: 17

katalogové číslo: CSS/ARCH/86/KH/717Tásler Radko Zpráva o průzkumu přívodního a odpadního kanálu MVE Lánov 1990

číslo archivního šanonu: 17

- 134 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

86 Východní Čechy: Tásler a ZO ČSS 5-02 samostatně

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/86/KH/718Tásler Radko, Tásler Pavel Brdský potok - Nová Paka, zpráva o průzkumu zakryté části 1992

číslo archivního šanonu: 17

katalogové číslo: CSS/ARCH/86/KH/714Tásler Radko Piskoří skála - zpráva o průzkumu dobývek sz. od Svobody nad Úpou 1994

číslo archivního šanonu: 17

katalogové číslo: CSS/ARCH/86/LB/715Tásler Radko Zpráva o průzkumu historické kanalizace v domu čp. 3, Husova ulice v 

Semilech

1993

číslo archivního šanonu: 17

katalogové číslo: CSS/ARCH/86/KH/716Tásler Radko Dokumentace současného stavu podzemního vodojemu nad Lázeňským 

domem (Janské Lázně)

1993

číslo archivního šanonu: 17

katalogové číslo: CSS/ARCH/86/KH/724Tásler Radko Štola Starý pramen - západ ve Dvoře Králové nad Labem 1995

číslo archivního šanonu: 17

- 135 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

87 Jižní Morava: Amatérská jeskyně

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/87/JM/1091neuveden Exkurze do Amatérské jeskyně ? 1977 1977

číslo archivního šanonu: 19

katalogové číslo: CSS/ARCH/87/JM/861Piškula Michal Spelopotápěčský průzkum Šolímovy mísy v Amatérské jeskyni 1994

číslo archivního šanonu: 19

katalogové číslo: CSS/ARCH/87/JM/863Němec Petr, Polák Petr Komíny "bělovodské" větve a Říceného dómu v Nové Amatérské jeskyni
číslo archivního šanonu: 19

katalogové číslo: CSS/ARCH/87/JM/862Motyčka Zdeněk Průzkum Sloupského koridoru Amatérské jeskyně 1994

číslo archivního šanonu: 19

katalogové číslo: CSS/ARCH/87/JM/864Polák Petr, Němec Petr Chorálový komín
číslo archivního šanonu: 19

katalogové číslo: CSS/ARCH/87/JM/859Poláčková Karolína Profíkům jsme vyfoukli objev století 2019

číslo archivního šanonu: 19

- 136 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

97 Zmáhání pinek na zlato 1977-1978 Křivce

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/97/PL/1090Konvalinka Milan Křivce - zmáhání pinek pro ÚÚG 1977 - 1978 1978

číslo archivního šanonu: 27

katalogové číslo: CSS/ARCH/97/PL/1088Kocourek Mapa starých prací na Au u obce Křivce 1965

číslo archivního šanonu: 27

katalogové číslo: CSS/ARCH/97/PL/1087Urbas(?) Adalb. Historické parcelní mapy
číslo archivního šanonu: 27

katalogové číslo: CSS/ARCH/97/PL/1089Kazimour F. Založení mapy 1978

číslo archivního šanonu: 27

- 137 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

821 Polomené hory

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/821/ST/5Balatka Břetislav, Sládek Jaroslav K vývoji krátkých údolí v kvádrových pískovcích Polomených hor a 

Novohradské stupňoviny číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/821/ST/14Vítek Jan Typy škrapů v pískovcích České křídové pánve 1982

číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/821/ST/13Balatka Břetislav, Sládek Jaroslav Vývoj údolí v pseudokrasových horninách jihovýchodní části Polomených hor 1964

číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/821/ST/12Zimerman Václav Pseudokrasové jeskyně u Hradska
číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/821/ST/10Hörbunger Karel, Zimerman Václav Pseudokrasové jeskyně u mlýna Kroužek na Kokořínsku 1986

číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/821/ST/15Vízdal Miroslav (jméno špatně čitelné) Údolí plné tajemství 1966

číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/821/US/8Zimerman Václav Jeskynní skrýše u Sedlce 1984

číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/821/ST/17Cílek Václav, Jarošová Lenka, Ložek 

Vojen, Svoboda Jiří, Škrdla Petr
Výzkum pískovcových převisů v SZ části CHKO Kokořínsko 1996

číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/821/ST/7Zimerman Václav Hladomorna, sklepení a studna na Vřísku u Holan 1984

číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/821/ST/6Zimerman Václav Jeskyně v zámeckém parku Horní Vidim 1984

číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/821/ST/9neuveden Kokořín - Staráky
číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/821/ST/16Zimerman Václav neuveden
číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/821/ST/11Zimerman Václav Partyzánské jeskyně na Kokořínsku 1985

číslo archivního šanonu: 2

- 138 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

územní výběr

kód a název složky (souhrnné akce)

821 Polomené hory

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/821/ST/4Zimerman Václav Jeskyně v okolí Romanova
číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/821/ST/18Zimerman Václav Historické podzemí Kokořínska 1983

číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/821/ST/19Čelanský Richard et al. Brocenská pahorkatina 1989

číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/821/ST/20Zimerman Václav, Piller Jiří Tři nové jeskyně na Kokořínsku 1998

číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/821/ST/22neuveden neuveden
číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/821/LB/21neuveden neuveden
číslo archivního šanonu: 2

katalogové číslo: CSS/ARCH/821/ST/23neuveden Podzemní opukové lomy u Vehlovic
číslo archivního šanonu: 2

- 139 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

všeobecná 

kód a název složky (souhrnné akce)

1 Posudek geologického podloží Opatovického kláštera

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/1/PA/1Kukla Jiří Zpráva o stavu geologického podloží Opatovického kláštera 1959

číslo archivního šanonu: 1

- 140 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

všeobecná 

kód a název složky (souhrnné akce)

3 Kokořín - hradní dokumentace

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/3/ST/24Hromas Jaroslav, Hradecký Petr Příloha ke zprávě o architektonicko-geologickém průzkumu na Kokoříně dne 

25. - 27. 3. 1966 - topografické zaměření a geologie místa

1966

číslo archivního šanonu: 1

katalogové číslo: CSS/ARCH/3/ST/38Valeš Zdeněk Podzemí hradu Kokořína 1967

číslo archivního šanonu: 1

- 141 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

všeobecná 

kód a název složky (souhrnné akce)

25 Geologické výtvory - poddesky Návrhy na geologické reservace (oběžník OP)

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/25/XX/270nečitelné Územní části a objekty v Doupovských horách, které mají býti chráněny 1956

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/25/ST/268Šrágl Karel Geologické reservace - doplnění 1956

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/25/XX/265neuveden Seznam geologických reservací k 31. 12. 1954 1954

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/25/XX/264neuveden Geol. rezervace
číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/25/XX/258neuveden Seznam geologických objektů chráněných jako státní přírodní reservace
číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/25/XX/259Veselý Jaroslav Geologické reservace - doplnění 1956

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/25/XX/260Maršáková Seznam chráněných přírodních výtvorů
číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/25/XX/261neuveden neuveden
číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/25/KH/263neuveden neuveden
číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/25/OL/266Chlupáč Ivo neuveden 1969

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/25/ST/271Koutek Jaromír neuveden 1956

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/25/OL/267neuveden Žulové skalní útvary periglaciálního původu v okolí Žulové
číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/25/XX/269Král Václav Geologické reservace 1956

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/25/XX/262neuveden Geologické památníky Československa
číslo archivního šanonu: 7

- 142 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

všeobecná 

kód a název složky (souhrnné akce)

25 Geologické výtvory - poddesky Návrhy na geologické reservace (oběžník OP)

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/25/ST/272Horný Radvan neuveden 1956

číslo archivního šanonu: 7

- 143 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

všeobecná 

kód a název složky (souhrnné akce)

26 Geologické výtvory

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/26/XX/331neuveden Denudační reliéf na strukturách vulkanických 1961

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/26/JC/336neuveden Granátová skála v Táboře
číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/26/LB/330Skřivánek František Panská skála u Kamenického Šenova
číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/26/XX/335různí Erosně denudační reliéf vázaný na nezpevněné horniny
číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/26/JC/334Svatoš Antonín Erosní zjevy na Vltavě ve státní přírodní reservaci "Čertova stěna" 1958

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/26/KA/273neuveden Návrh - Zřízení chráněného přírodního výtvoru "Údolí Ohře"
číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/26/XX/332Skřivánek František Denudační reliéf na strukturách České křídové tabule
číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/26/OL/275Chlupáč Ivo Milý Ferry 1971

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/26/KA/329různí Křemence v Bečově 1953

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/26/PL/282Seidl Karel Budování sítě chráněných území 1977

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/26/JC/333Kříž Jiří Výskyt vltavínů v okolí Vrábče u Českých Budějovic
číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/26/PL/277Pavlíková J. Revize návrhu chráněných přírodních výtvorů 1972

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/26/XX/278Tuček Karel neuveden 1968

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/26/VY/337neuveden Čerotvy hrady - Zvičina u Lipnice
číslo archivního šanonu: 7

- 144 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

všeobecná 

kód a název složky (souhrnné akce)

26 Geologické výtvory

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/26/HP/279Čepek L. Podle informací 1968

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/26/XX/280neuveden CHPV - geol. výtvor - náměty
číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/26/XX/281neuveden Geologické výtvory už zpracované 1971

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/26/PL/274Záruba Q., Pašek Jar. Návrh na vyhlášení státní reservací území "Sesuvem hrazené jezero u Mladotic" 1972

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/26/KA/328Skřivánek František Svědectví o dávné minulosti řeky Ohře 1955

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/26/OL/326různí Předmostí u Přerova - památník diluviálního člověka 1941

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/26/MS/327různí Ostravsko - bludné balvany 1942

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/26/ST/276Kříž Jiří Český kras - paleontologická lokalita Arethusinová rokle u Řeporyj, 

zhodnocení prací

1970

číslo archivního šanonu: 7

katalogové číslo: CSS/ARCH/26/ST/325různí Zbirožské skály a Hůrka u Hudlic 1941

číslo archivního šanonu: 7

- 145 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

všeobecná 

kód a název složky (souhrnné akce)

30 ČSSR Karpatská soustava - pseudokras Slovensko

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/30/XX/338Vítek Jan Pozoruhodné andezitové útvary v Chránenej krajinnej oblasti Ponitrie 1988

číslo archivního šanonu: 8

katalogové číslo: CSS/ARCH/30/XX/340neuveden neuveden 1978

číslo archivního šanonu: 8

katalogové číslo: CSS/ARCH/30/XX/342Vítek Jan Krajinou dávných sopek
číslo archivního šanonu: 8

katalogové číslo: CSS/ARCH/30/ZL/339různí Karpatská soustava - pseudokras Beskydy 1965

číslo archivního šanonu: 8

- 146 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

všeobecná 

kód a název složky (souhrnné akce)

31 ČSSR Český masiv - pseudokras, skupiny 150, 151 a 152 - prekambrium, paleozoikum a Česká křída

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/31/XX/343neuveden Čechy - soupis pseudokrasových jeskyň
číslo archivního šanonu: 8

katalogové číslo: CSS/ARCH/31/KH/344Vítek Jan Skrýše u Bílé Třemešné 1982

číslo archivního šanonu: 8

- 147 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

všeobecná 

kód a název složky (souhrnné akce)

32 ČSSR - pseudokras - poddesky všeobecně

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/32/XX/362Vítek Jan Rozsedlinové jeskyně 1980

číslo archivního šanonu: 8

katalogové číslo: CSS/ARCH/32/XX/357Balatka Břetislav, Sládek Jaroslav Pískovcové kalní brány v Čechách 1974

číslo archivního šanonu: 8

katalogové číslo: CSS/ARCH/32/XX/358Vítek Jan Typy pseudokrasových jeskyní v českých zemích 1978

číslo archivního šanonu: 8

katalogové číslo: CSS/ARCH/32/XX/359Kopecký Jiří Zpráva o účasti zástupce ÚOK pro pseudokras ČSS na mezinárodní akci 

"Ochrana pseudokrasových jeskyní ve vulkanitech"

1995

číslo archivního šanonu: 8

katalogové číslo: CSS/ARCH/32/ST/347různí Salka 1967

číslo archivního šanonu: 8

katalogové číslo: CSS/ARCH/32/XX/360Vítek Jan Pseudokrasové tvary v ČSR a jejich ochrana 1979

číslo archivního šanonu: 8

katalogové číslo: CSS/ARCH/32/ST/348různí Drápová 1967

číslo archivního šanonu: 8

katalogové číslo: CSS/ARCH/32/HP/355Kříž Motolská pseudokrasová jeskyně v diabasu 1958

číslo archivního šanonu: 8

katalogové číslo: CSS/ARCH/32/OL/356Vítek Jan Kopýtko u Černé vody 1988

číslo archivního šanonu: 8

katalogové číslo: CSS/ARCH/32/XX/346různí Pseudokras - Čechy 1965

číslo archivního šanonu: 8

katalogové číslo: CSS/ARCH/32/PA/349-Vn- Cestou k novým krasovým prostorům 1961

číslo archivního šanonu: 8

katalogové číslo: CSS/ARCH/32/LB/352Novák M., Křtěnský Š. J. Bartošova pec - 8003 2000

číslo archivního šanonu: 8

katalogové číslo: CSS/ARCH/32/ST/345-Sa- K základům sázavského kostela 1980

číslo archivního šanonu: 8

katalogové číslo: CSS/ARCH/32/KH/363"insp. pro kulturu" Žádost o místní šetření 1963

číslo archivního šanonu: 8

- 148 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

všeobecná 

kód a název složky (souhrnné akce)

32 ČSSR - pseudokras - poddesky všeobecně

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/32/KA/438Hromas J. Posouzení přírodovědných hodnot pseudokrasových jevů ve staré kanalizační 

štole pod Novou radnicí v Chebu

1970

číslo archivního šanonu: 8

katalogové číslo: CSS/ARCH/32/HP/350Flegl Michal Za tajemstvím jeskyní ve Strahovské zahradě
číslo archivního šanonu: 8

katalogové číslo: CSS/ARCH/32/XX/361Vítek Jan Typy pseudokrasových jeskyní v ČSR 1978

číslo archivního šanonu: 8

katalogové číslo: CSS/ARCH/32/XX/353neuveden 2. 2. 6. Pseudokras 1995

číslo archivního šanonu: 8

katalogové číslo: CSS/ARCH/32/PA/354neuveden 3. 2. 5. Pseudokras 1991

číslo archivního šanonu: 8

katalogové číslo: CSS/ARCH/32/LB/351Sedlecký Karel Objev pod Bezdězem 1966

číslo archivního šanonu: 8

- 149 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

všeobecná 

kód a název složky (souhrnné akce)

33 ČSSR - pseudokras - poddesky Symposium o pseudokrasu, Janovičky u Broumova 1982

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/33/KH/365Kopecký Jiří, Vítek Jan Exkursionführer 1982

číslo archivního šanonu: 8

katalogové číslo: CSS/ARCH/33/KH/368Kopecký Jiří, Demek Jaromír eds. Symposium o pseudorkasu v ČSSR, sborník referátů 1982

číslo archivního šanonu: 8

katalogové číslo: CSS/ARCH/33/KH/366neuveden Propagační materiály Náchodska
číslo archivního šanonu: 8

katalogové číslo: CSS/ARCH/33/KH/364"organizátoři Sympozia" Sympozium o pseudokrasu v ČSSR 1982

číslo archivního šanonu: 8

katalogové číslo: CSS/ARCH/33/KH/369neuveden Program semináře 1982

číslo archivního šanonu: 8

katalogové číslo: CSS/ARCH/33/KH/367Kopecký Jiří, Vítek Jan Exkurzní průvodce 1982

číslo archivního šanonu: 8

- 150 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

všeobecná 

kód a název složky (souhrnné akce)

43 Historické podzemí - zahraničí

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/43/XX/448neuveden The underground city at the villlage of Derinkuyu
číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/43/XX/449"Captain Houriez" The ground-plan of the Northern systém
číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/43/XX/451Sádovský Míra, Přibil Martin, 

Kamenický Jan
Podzemní továrna Dora 1998

číslo archivního šanonu: 9

katalogové číslo: CSS/ARCH/43/XX/450neuveden Die Kellergänge im Kellenberg der Stadt Penig 1976

číslo archivního šanonu: 9

- 151 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

všeobecná 

kód a název složky (souhrnné akce)

61 Expedice: Rumunsko

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/61/XX/569Hromas jaroslav, Hýsek Jiří, Nosek 

Pavel
Topographisch- morphologische karte 1 : 200 1973

číslo archivního šanonu: 0

- 152 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

všeobecná 

kód a název složky (souhrnné akce)

62 Krasové zjevy - nalezené nezařazené dokumenty

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/62/XX/931neuveden bez názvu
číslo archivního šanonu: 1

katalogové číslo: CSS/ARCH/62/PL/571Bosák Pavel, Sýkora Jan, Tůma 

Stanislav
Krasové jevy lokality Loreta u Klatov 1983

číslo archivního šanonu: 1

katalogové číslo: CSS/ARCH/62/XX/1025Stehlík Vladimír Soubor dobových fotografií z jeskyní Čech
číslo archivního šanonu: 1

- 153 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

všeobecná 

kód a název složky (souhrnné akce)

65 Dokumenty mimo dokumentaci lokalit jako takových

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/65/JM/578Moučka Jiří Faktura za provedené práce 1988

číslo archivního šanonu: 1

katalogové číslo: CSS/ARCH/65/XX/1047Trimmel Hubert ed. UIS circulair No. 1/1966 1966

číslo archivního šanonu: 1

katalogové číslo: CSS/ARCH/65/XX/643Skřivánek František Umělé jeskyně 1977

číslo archivního šanonu: 1

katalogové číslo: CSS/ARCH/65/XX/1048různí Dokumentace k úkolu "Výzkum a vyhodnocení krasových jevů Sudetské 

soustavy"

1976

číslo archivního šanonu: 1

katalogové číslo: CSS/ARCH/65/XX/661Červinka Vladimír Obrovské podzemní labyrinty 2003

číslo archivního šanonu: 1

katalogové číslo: CSS/ARCH/65/XX/1046neuveden O zakládání UIS 1965

číslo archivního šanonu: 1

katalogové číslo: CSS/ARCH/65/XX/639Skřivánek František Umělé jeskyně a historické podzemí 1980

číslo archivního šanonu: 1

katalogové číslo: CSS/ARCH/65/KH/711Tásler Radko Seznam profesionálních zpráv ČSS - ZO 5-02 Albeřice zpracovaných v roce 1997
číslo archivního šanonu: 1

- 154 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

všeobecná 

kód a název složky (souhrnné akce)

66 Objekty umělého podzemí samostatně

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/66/MS/594Mazal P., Mazalová M., Král Vl., 

Nožka V.
Podzemní chodba z jižního hradního příkopu směrem k věži nazývané 

Lichtajnštejnka

1981

číslo archivního šanonu: 12

katalogové číslo: CSS/ARCH/66/ST/778nečitelné Benešov - průzkumy podzemí 1982

číslo archivního šanonu: 12

katalogové číslo: CSS/ARCH/66/KH/894Ráboň Martin Dělostřelecká tvrz Hůrka
číslo archivního šanonu: 12

katalogové číslo: CSS/ARCH/66/XX/634Jemelík Jiří Asanace a likvidace starých důlních děl 1979

číslo archivního šanonu: 12

katalogové číslo: CSS/ARCH/66/ZL/591Cigánek S. Technická zpráva 1985

číslo archivního šanonu: 12

katalogové číslo: CSS/ARCH/66/MS/593ZO 7-07 Ostrava Záchranný výzkum historických sklepení 1985

číslo archivního šanonu: 12

katalogové číslo: CSS/ARCH/66/ST/588Daněček Vladimír, Bohátka Jakub Štola pod Slánskou ulicí 1990

číslo archivního šanonu: 12

katalogové číslo: CSS/ARCH/66/KA/624Fikarová J. Záznam z jednání dne 9. 9. 1991, svolaného a konaného v ČÚOP Praha k otázce 

zachování, resp. obnovení historické štoly G. Pfluga - Horní Slavkov

1991

číslo archivního šanonu: 12

katalogové číslo: CSS/ARCH/66/JM/590členové ZO 6-15 Holštejnská České 

speleologické společnosti
Zpráva o provedeném průzkumu zámecké studny na zámku v Letovicích 1984

číslo archivního šanonu: 12

katalogové číslo: CSS/ARCH/66/LB/587neuveden Tajemství podzemí 1964

číslo archivního šanonu: 12

katalogové číslo: CSS/ARCH/66/VY/592neuveden Velké Meziříčí (studna) 1984

číslo archivního šanonu: 12

katalogové číslo: CSS/ARCH/66/ST/589neuveden Devadesát let těžby na Mořině
číslo archivního šanonu: 12

katalogové číslo: CSS/ARCH/66/VY/585Drbal Karel Tajná chodba státního hradu Kámen 1986

číslo archivního šanonu: 12

- 155 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

všeobecná 

kód a název složky (souhrnné akce)

66 Objekty umělého podzemí samostatně

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/66/XX/904neuveden neuveden
číslo archivního šanonu: 12

katalogové číslo: CSS/ARCH/66/XX/903neuveden Goldeberg bei Doupov
číslo archivního šanonu: 12

katalogové číslo: CSS/ARCH/66/HP/668Tůma Jan, Tereba Stanislav Ve stínu hákového kříže 1994

číslo archivního šanonu: 12

katalogové číslo: CSS/ARCH/66/HP/807Bohátka J., Daněček V., Cílek V., 

Brožek J.
Základní dokumentace technického podzemí v Praze - Šáreckém údolí 1991

číslo archivního šanonu: 12

katalogové číslo: CSS/ARCH/66/ST/658Malý Pavel et al. Technická zpráva - archeologický průzkum historické studny v Benešově u 

Prahy, místní část Na Karlově

1987

číslo archivního šanonu: 12

katalogové číslo: CSS/ARCH/66/LB/586Sedláček Kamil Zpráva ze služební cesty dne 12. března 1976 1976

číslo archivního šanonu: 12

- 156 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

všeobecná 

kód a název složky (souhrnné akce)

71 Expedice: drobné

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/71/XX/896Pawlik Krzysztof Miedzyrecki rejon Umocniony
číslo archivního šanonu: 0

katalogové číslo: CSS/ARCH/71/XX/860neuveden neuveden
číslo archivního šanonu: 0

katalogové číslo: CSS/ARCH/71/XX/1068ZO ČSS 5-02 Czech spelaeologists at Mt. Anne 1987

číslo archivního šanonu: 0

katalogové číslo: CSS/ARCH/71/XX/1085neuveden XI. Speleologická škola a 2. Symposium ledovcových jeskyní 1992

číslo archivního šanonu: 0

katalogové číslo: CSS/ARCH/71/XX/906neuveden Dubnická baňa 1994

číslo archivního šanonu: 0

katalogové číslo: CSS/ARCH/71/XX/872různí --- e-korespondence --- 1999

číslo archivního šanonu: 0

katalogové číslo: CSS/ARCH/71/XX/1067účastníci mezinárodní konference v 

Češkovicích 1990
Rezoluce 1990

číslo archivního šanonu: 0

katalogové číslo: CSS/ARCH/71/XX/1095neuveden Archív Josefa Ryšavého
číslo archivního šanonu: 0

katalogové číslo: CSS/ARCH/71/XX/1070různí Mezinárodní speleologické symposium v Tbilisi 1987 - korespondence 1987

číslo archivního šanonu: 0

katalogové číslo: CSS/ARCH/71/XX/630Wagner Josef Na dno Splugy della Preta 1988

číslo archivního šanonu: 0

katalogové číslo: CSS/ARCH/71/XX/867neuveden Expdice "Owen 97", Nový Zéland 1998

číslo archivního šanonu: 0

katalogové číslo: CSS/ARCH/71/XX/1069Bosák Pavel Zahraniční pobyt v BLR 1980 1980

číslo archivního šanonu: 0

katalogové číslo: CSS/ARCH/71/XX/1082Bosák Pavel Soubor zpráv ze služebních cest pro ČSS
číslo archivního šanonu: 0

katalogové číslo: CSS/ARCH/71/XX/1053různí Dokumenty k plánování výzkumu v Barmě 1980

číslo archivního šanonu: 0

- 157 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

všeobecná 

kód a název složky (souhrnné akce)

71 Expedice: drobné

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/71/XX/1073Tůma Stanislav Koržan-Tau - výstřižek 1981

číslo archivního šanonu: 0

katalogové číslo: CSS/ARCH/71/XX/1106Poltavec Ivan Expediční fotografie ZO ČSS 1-01
číslo archivního šanonu: 0

katalogové číslo: CSS/ARCH/71/XX/1093neuveden 1977 ?? 1977

číslo archivního šanonu: 0

katalogové číslo: CSS/ARCH/71/XX/1094neuveden Slovensko
číslo archivního šanonu: 0

katalogové číslo: CSS/ARCH/71/XX/1092neuveden Bulharsko 1980 1980

číslo archivního šanonu: 0

katalogové číslo: CSS/ARCH/71/XX/1086neuveden Dokumentace služební cesty do Boloně 1994 1994

číslo archivního šanonu: 0

katalogové číslo: CSS/ARCH/71/XX/883neuveden Subterranean connections in the drainage basin of the Cetina
číslo archivního šanonu: 0

katalogové číslo: CSS/ARCH/71/XX/1071Bosák Pavel et al. Mezinárodní konference o environmentálních změnách v krasových územích v 

Padově 1991

1991

číslo archivního šanonu: 0

- 158 -



Archiv dokumentace ČSS

Přehled souhrnných akcí a jejich obsahu

všeobecná 

kód a název složky (souhrnné akce)

96 Expedice Deservillers 1987

archivní skupina

katalogové číslo: CSS/ARCH/96/XX/1063neuveden Expedice Deservillers 1987 - foto ze sýrárny 1987

číslo archivního šanonu: 0

katalogové číslo: CSS/ARCH/96/XX/1059neuveden Expedice Deservillers 1987 - komentář 1987

číslo archivního šanonu: 0

katalogové číslo: CSS/ARCH/96/XX/1062různí Expedice Deservillers 1987 - prospekty 1987

číslo archivního šanonu: 0

katalogové číslo: CSS/ARCH/96/XX/1061různí Expedice Deservillers 1987 - novinové ohlasy 1987

číslo archivního šanonu: 0

katalogové číslo: CSS/ARCH/96/XX/1060neuveden Expedice Deservillers 1987 - časový plán reportáže 1987

číslo archivního šanonu: 0

katalogové číslo: CSS/ARCH/96/XX/1056Bosák Pavel Expedice Deservillers 1987 - korespondence 1987

číslo archivního šanonu: 0

katalogové číslo: CSS/ARCH/96/XX/1057Bosák Pavel Expedice Deservillers 1987 - "Deníčku můj deníčku" 1987

číslo archivního šanonu: 0

katalogové číslo: CSS/ARCH/96/XX/1055Bosák Pavel Expedice Deservillers 1987 - dokumentace 1987

číslo archivního šanonu: 0

katalogové číslo: CSS/ARCH/96/XX/1064neuveden Expedice Deservillers 1987 - "personálie" 1987

číslo archivního šanonu: 0

katalogové číslo: CSS/ARCH/96/XX/1058neuveden Expedice Deservillers 1987 - "Sýr" 4987

číslo archivního šanonu: 0

- 159 -


